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SUNUŞ 
         
     Birliğimiz; onaylanan 2016 yılı Çalışma Programımız ve alınan Meclis kararlarımız doğrultusunda 2016 
yılında da çalışmalarını tüm olumsuz koşullara rağmen etkin bir biçimde sürdürmüştür. 
     Bilindiği gibi Belediyelerimizden (borçları için) yapılan İl Bank A.Ş. kesintileri 2016 yılında  % 40 tan 
%12.5 e düşürülmüş, bu gelişmeye paralel olarak Birliğimize kesilen paylar da önemli ölçüde azalmıştır. 
     Öte yandan 06.02.2017 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 2017 yılı Şubat-Mart-Nisan Mayıs ayları için 
paylardan yapılacak kesinti oranı % 0 olarak belirlenmiştir.     
     Bu kararlardan, faaliyet giderlerine katılım payı gelirleri İl Bank A.Ş. kesintilerinden karşılanmakta olan 
Birliğimiz ve bizim durumumuzdaki diğer Mahalli İdare Birlikleri olumsuz yönde etkilenmiştir. 
     O nedenle Birliğimiz zorunlu faaliyet giderlerini dahi karşılamakta zaman zaman  zora düşmüştür. 
     Bu sorunu aşmak için bazı üye Belediyelerimizin geçmiş borçlarına, bazı üye Belediyelerimizin ise cari 
dönem borçlarına mahsuben talep ettiğimiz avans ödemeleri şu ana kadar Edremit, Küçükkuyu ve 
Çanakkale Belediyelerimiz tarafından olumlu karşılanarak Birliğimize, faaliyetlerini sürdürebilmesi için 
avans ödemelerinde bulunulmuştur.  
     Bu Belediyelerimizin sayın Başkanlarına Birliğimize sağladıkları bu önemli ve anlamlı destek nedeni ile 
şükranlarımızı sunuyoruz. 
     Birlik faaliyetlerimizi olumsuz etkileyen ve biraz aksamasına neden olan maddi sıkıntılara rağmen,  
gerek güncel çalışmalarımız ve gerekse proje bağlamındaki çalışmalarımız hız kesmeden sürdürülmüş ve 
sürdürülmektedir. 
     Tüm olumsuz koşullara rağmen Birliğimiz her geçen gün biraz daha büyümekte ve güçlenmektedir. 
     30.04.2016 tarihli meclis toplantısında çalışma alanı genişletilerek ünvanı Ege ve Marmara Çevre 
Belediyeler Birliği olarak değiştirilen Birliğimize 10 yeni Belediyemizin,  12.11.2016 tarihli meclis 
toplantısında ise 4 yeni Belediyemizin üyeliği onaylanmış ve  birlik üye sayımız 26 sayısına ulaşmış 
bulunmaktadır.  
     23.10.2015 tarihinde üyeliğimizin kesinleştiği DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ’nin dört yılda bir 
yapılan ve bu yıl A.B.D. nin Honolulu kentinde 01.09.2016-10.09.2016 tarihleri arasında gerçekleşen 
DÜNYA ÇEVRE KORUMA KONGRESİ’ne Birlik Başkanımız delege olarak davet edilmiş,  Birliğimizi ve 
Ülkemizi temsilen bu kongreye katılım sağlanmıştır.  
        Birliğimize son bir yıl içinde 14 yeni belediyemiz üye olmuştur.  Birliğimiz üyeliğine  yeni Belediye 

katılımları sürmektedir.  Önümüzdeki  süreçte üye sayımızın daha da artacağını umuyoruz. 

        Böylelikle, ayni statüde bulunan Türkiye çapında kurulu (26) adet Belediyeler birliği içinde doğrudan 

çevre konusunda kurulmuş ilk ve tek birlik olma özelliğini sürdüren  Birliğimizi,  daha güçlü bir yapıya  

kavuşturmayı hedeflemiş bulunuyoruz.    

        Geçtiğimiz dönem gerçekleştirdiğimiz  çalışmalarımızı aşağıda özetlemeye çalıştık.  

Bilgi ve takdirlerinize sunarım. Saygılarımla :  
 Mayıs-2017 
 

                                                                                                              
                                                                                                            Cahit İNCEOĞLU 
                                                                                                                          Birlik Başkanı    
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I - GENEL BİLGİLER 
 

1.01.KURULUŞ 
 
    Birliğimiz;  Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği ünvanı ile Çanakkale ve 

Balıkesir il sınırları içinde kalan İl-İlçe ve Belde Belediyeleri tarafından Bakanlar 
Kurulu Kararı ile 1.10.2008 tarihinde kurulmuş ilk çevreci Belediyeler Birliğidir. 

 
          Birliğimiz; 30.04.2016 tarihli meclis kararı ile ünvanını EGE VE MARMARA 
ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ olarak değiştirerek faaliyet alanını Ege ve Marmara 
coğrafi bölgeleri olarak genişletmiş bulunmaktadır.  

 

1.02.BİRLİĞİN MİSYON VE VİZYONU 
 

BİRLİĞİMİZİN MİSYONU 
 

         Ege ve Marmara Bölgelerinde çevrenin korunması ve çevre sağlığı için üye 
belediyeler arasında işbirliğini geliştirmek, bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak, 
Birliğin üyesi olan Belediyelerimizde çevreye duyarlı, demokratik katılımcı, 
saydam, hesap verebilir, hizmetlerde verimlilik ve kaliteyi esas alan yerel yönetim 
anlayışının yerleşmesi ve yaygınlaşması için çaba göstermektir.  
 

BİRLİĞİMİZİN VİZYONU 
 

          Ege ve Marmara bölgelerinin ekolojik dengesini ve biyolojik çeşitliliğini 
gözetip çevreyi koruyan ve bölgedeki tüm canlıların sağlıklı yaşam hakkını savunan, 
kaliteli verimli ve güvenilir hizmet üretmeyi esas alan bir yerel yönetim anlayışını 
sürdürülebilir kılmaktır. 

 

1.03.BİRLİĞİMİZİN AMAÇ VE GÖREVLERİ 
 

Birliğimizin amaç ve görevleri, ilgili mevzuat ve tüzük çerçevesinde: 
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•    Ege ve Marmara Coğrafi bölgeleri çevresinde kurulu yerleşim 
merkezlerinin belediyelerini birlik çatısı altında toplamak, 

 

• Tabiatı ve doğal yapıyı koruma, çevre ve çevre sağlığının 
korunması alanında belediyeleri ilgilendiren konularda araştırma-geliştirme 
faaliyetlerinde bulunmak, 

 

•    Çevre ve çevre sağlığı alanındaki gelişmeleri izlemek ve bu 
gelişmelerin getirdiği toplum sağlığına yönelik hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 
 

•    Yurtiçinde çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması 
konusunda görev ve hizmet yürüten kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteleri 
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 
yapmak ve ortak hizmet projeleri yürütmek, 
 

• Çevre ve çevre sağlığı, ekolojik dengenin korunması alanında 
çalışmalarda bulunan uluslar arası kuruluşlar ve yabancı ülke yerel yönetim 
birlikleri, dernekleri ve benzeri kuruluşları ile işbirliği yapmak, ortak projeler 
yürütmek, gerektiğinde bu tür kuruluşlara üye olmak, buralarda belediyeleri temsil 
etmek, 
 

• Üye belediyelerin seçilmiş ve atanmış temsilci ve personelinin 
‘’Belediyecilik’’ ve  ‘’çevre ve çevre sağlığı’’ konularında eğitilmelerine rehberlik 
etmek, birlik amaçları doğrultusunda  kurs, toplantı, seminer, konferans, 
sempozyum, çalıştay, panel ve benzeri adlar altında eğitim faaliyetlerinde 
bulunmak ve yürürlükteki mevzuat çerçevesinde eğitim seminerleri düzenlemek, 
tir. 
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1.04. ÜYE BELEDİYELERİMİZ  
 

             Birlik üye sayımız;  Mart 2014 tarihinde Balıkesir İli’nin Büyükşehir 
yapılması ile   üye Belde Belediyelerimizin kapanması sonucunda  13 e kadar 
düşmüştür. Ancak çok sayıda yeni Belediyemizin Birliğimize üye olması ile Kasım 
2016 itibariyle üye sayımız 26 üye ye ulaşmış  bulunmaktadır.  

 

Sıra 
No: 

Büyükşehir / İl İlçesi Belediye Ünvanı 

01 Afyonkarahisar Dazkırı Dazkırı Belediyesi 

02 Aydın Koçarlı Koçarlı Belediyesi 
03 Aydın Kuşadası Kuşadası Belediyesi 

04 Balıkesir Ayvalık Ayvalık Belediyesi 

05 Balıkesir Balya Balya Belediyesi 
06 Balıkesir Burhaniye Burhaniye Belediyesi 

07 Balıkesir Edremit Edremit Belediyesi 
08 Balıkesir Erdek Erdek Belediyesi 

09 Çanakkale Bozcaada Bozcaada Belediyesi 
10 Çanakkale Merkez Çanakkale Belediyesi 

11 Çanakkale Ezine Geyikli Belediyesi 

12 Çanakkale Biga Karabiga Belediyesi 
13 Çanakkale Gelibolu Kavakköy Belediyesi 

14 Çanakkale Merkez Kepez Belediyesi 
15 Çanakkale Ayvacık Küçükkuyu Belediyesi 

16 Denizli Bozkurt Bozkurt Belediyesi 

17 Edirne Uzunköprü Uzunköprü Belediyesi 
18 Kırklareli Kofçaz Kofçaz Belediyesi 

19 Tekirdağ Malkara  Malkara Belediyesi 
20 Tekirdağ Kapaklı Kapaklı Belediyesi 

21 İzmir Bergama Bergama Belediyesi 
22 İzmir Dikili Dikili Belediyesi 

23 İzmir Foça Foça Belediyesi 

24 Yalova Çınarcık Çınarcık Belediyesi 
25 Yalova Çınarcık Koru Belediyesi 

26 Yalova Altınova Kaytazdere Belediyesi 
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1.05.BİRLİK ORGANLARIMIZ 
 

BİRLİK MECLİS ÜYELERİ 
N
o: 

Adı ve Soyadı Görevi Adresi No: Adı ve Soyadı Görevi Adresi 

01 İsmail TAYLAN BLD.BŞK. DAZKIRI 44 Ö.FARUK MUTAN BLD.BŞK KEPEZ 

02 Mehmet DOĞAN M.ÜYESİ ‘’ 45 YÜKSEL ÖZDEMİR M.ÜYESİ ‘’ 

03 NACİYE İPEK  M.ÜYESİ ‘’ 46 ALİ AYGÜN M.ÜYESİ ‘’ 

04 MUTLU ÖZTÜRK  BLD. BŞK KOÇARLI 47 CENGİZ BALKAN BLD.BŞK. KÜÇÜKKUYU 

05 NURİ ÖZKAN M.ÜYESİ ‘’ 48 ALİ CENK M.ÜYESİ ‘’ 

06 TANER AVCI  M.ÜYESİ’ ‘’ 49 BİRSEN ÇELİK BLD.BŞK. BOZKURT 

07 ÖZER KAYALI BLD. BŞK KUŞADASI 50 Cemil ÖZDEMİR M.ÜYESİ ‘’ 

08 LEVENT ÖĞREN M.ÜYESİ ‘’ 51 RUHİ KAŞMAZ M.ÜYESİ ‘’ 

09 FAİK ALP M.ÜYESİ ‘’ 52 ENİS İŞBİLEN  BLD.BŞK. UZUNKÖPRÜ 

10 CEM ARSLAN M.ÜYESİ ‘’ 53 HACERE D.GÜVEN M.ÜYESİ ‘’ 

11 MUZAFFER ERYİĞİT M.ÜYESİ ‘’ 54 OSMAN AKGÜN M.ÜYESİ ‘’ 

12 RAHMİ GENÇER BLD.BŞK. AYVALIK 55 AZBİYE ATAŞ M.ÜYESİ ‘’ 

13 M. ALİ TUNCER M. ÜYESİ “ 56 MEHMET BALCI  BLD.BŞK. KOFÇAZ 

14 SALMAN KAYRAN M.ÜYESİ “ 57 ŞABAN FERMANCI M.ÜYESİ ‘’ 

15 NUSRET TAŞAN  M.ÜYESİ “ 58 ULAŞ YURDAKUL BLD.BŞK. MALKARA 

16 OSMAN KILIÇ BLD.BŞK. BALYA 59 ALİ IHSAN USLU M.ÜYESİ ‘’ 

17 M.EMİN ÇOLAK M.ÜYESİ “ 60 HİKMET ALTUĞ M.ÜYESİ ‘’ 
18 GÜLAY DAYICAN M.ÜYESİ ‘’ 61 H.VASFİ GÜNER  M.ÜYESİ ‘’ 
19 NECDET UYSAL BLD.BŞK. BURHANİYE 62 İRFAN MANDALI BLD BŞK. KAPAKLI 

20 E.OYA ÖZARKON M.ÜYESİ ‘’ 63 SEVGİ AKSOY M.ÜYESİ ‘’ 

21 LEVENT ACARTABAK M.ÜYESİ ‘’ 64 İLHAN ÇETİNKAYA M.ÜYESİ ‘’ 

22 ALİ GALİP BAŞ M.ÜYESİ ‘’ 65 ERSİN YAVUZ M.ÜYESİ ‘’ 

23 KAMİL SAKA BLD.BŞK. EDREMİT 66 MEHMET GÖNENÇ BLD.BŞK. BERGAMA 

24 CAHİT İNCEOĞLU 5355.S.K. ‘’ 67 HÜSEYİN BATMAZ  M.ÜYESİ “ 

25 A.YILMAZ DİKER M.ÜYESİ ‘’ 68 MUSTAFA DURMAZ M.ÜYESİ ‘’ 

26 AHMET ELMAN M.ÜYESİ ‘’ 69 ALİ GÜZELEL M.ÜYESİ ‘’ 

27 COŞKUN TAŞKIN M.ÜYESİ ‘’ 70 HALİL PEHLİVAN M.ÜYESİ ‘’ 

28 HÜSEYİN SARI   BLD.BŞK. ERDEK 71 MUSTAFA TOSUN BLD.BŞK. DİKİLİ 

29 ÇETİN GÜL M.ÜYESİ ‘’ 72 GAZİ AKINCI M.ÜYESİ ‘’ 

30 ALİ ERTEK M.ÜYESİ ‘’ 73 MURAT DURAK M.ÜYESİ ‘’ 

31 HAKAN CAN YILMAZ BLD.BŞK. BOZCAADA 74 GÖKHAN DEMİRAĞ BLD.BŞK. FOÇA 

32 O.MEHMET TALAY M.ÜYESİ ‘’ 75 Halil ÇITAK M.ÜYESİ ‘’ 

33 ÜLGÜR GÖKHAN BLD.BŞK. ÇANAKKALE 76 MÜMİN ZEYBEK M.ÜYESİ ‘’ 

34 ALİ UYANIK M.ÜYESİ ‘’ 77 AVNİ KURT  BLD.BŞK ÇINARCIK 

35 REBİYE ÜNÜVAR M.ÜYESİ ‘’ 78 TAHSİN YENER M.ÜYESİ ‘’ 
36 CELAL KARAKAŞ M.ÜYESİ ‘’ 79 ÖMÜR ERTÜRK M.ÜYESİ ‘’ 
37 BİLGE ŞİMŞEK M.ÜYESİ ‘’ 80 ALİ KANGAL  BLD.BŞK. KAYTAZDERE 

38 ERCAN YILMAZ BLD.BŞK. GEYİKLİ 81 MEHMET AYDIN M.ÜYESİ ‘’ 

39 HİLAL ÇİMENTEPE M.ÜYESİ ‘’ 82 KAMİL YAMAN BLD. BŞK KORU  

40 MUZAFFER KARATAŞ BLD.BŞK. KARABİGA 83 KEMAL SULKU M.ÜYESİ ‘’ 

41 HÜSEYİN KEŞAN M.ÜYESİ ‘’     

42 NECATİ KOPÇA BLD.BŞK. KAVAKKÖY     

43 ERHAN AKYEL M.ÜYESİ ‘’     
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BİRLİK VE MECLİS BAŞKANI 

 

Cahit İNCEOĞLU 
 

 

 

MECLİS BAŞKAN VEKİLLERİ  
A.Yılmaz DİKER 

Edremit Belediye Meclis Üyesi 
Levent ACARTABAK 

Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 
 

 

MECLİS DİVAN YAZMANLARI 

Yüksel ÖZDEMİR 
Kepez Belediye Meclis Üyesi 

Ahmet ELMAN 
Edremit Belediye Meclis Üyesi 

 

 

BİRLİK ENCÜMENİ  
E.Oya ÖZARKON  Burhaniye Belediye Meclis Üyesi 

M.Ali TUNCER  Ayvalık Belediye Meclis Üyesi 
Ali CENK  Küçükkuyu Belediye Meclis Üyesi 

Gazi AKINCI  Dikili Belediye Meclis Üyesi  
Ali UYANIK  Çanakale Belediye Meclis Üyesi 

 

 

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU  
Cengiz BALKAN Küçükkuyu Belediye Başkanı 
Rahmi GENCER Ayvalık Belediye Başkanı 

Ercan YILMAZ Geyikli Belediye Başkan  
 

ÇEVRE KOMİSYONU  
Rebiye ÜNÜVAR Çanakkale Belediye Meclis Üyesi 

Coşkun TAŞKIN Edremit Belediye Meclis Üyesi 
O.Mehmet TALAY Bozcaada Belediye Meclis Üyesi 

Gülay DAYICAN Balya Belediye Meclis Üyesi 

Hüseyin BATMAZ Bergama Belediye Meclis Üyesi 
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1.06.BİRLİĞİMİZİN ÇALIŞMA ESASLARI 

 
         Birliğiğimizin  ilk Müteşebbis kurucu başkanı ( 2007) , Kaz Dağı ve Madra 
Dağı Yerel Yönetimler Çevre Platformu Başkanı sıfatı ile zamanın Çan Belediye 
Başkanı olan (2011-2015 Çanakkale Milletvekili) Sn: Ali SARIBAŞ olup, sırası ile 
resmi kurucu Başkanı; Burhaniye Belediye Başkanı Fikret AKOVA (2008 yılı), ve 
Küçükkuyu Belediye Başkanı Cengiz BALKAN (2009-2011) Birlik Başkanlığı 
görevinde bulunmuşlardır.  
 
         Nisan 2011 olağan meclis toplantısında Birlik Başkanlığına seçilen Akçay 
Belediye Başkanı Cahit İNCEOĞLU,) 03.05.2014 ve 30.04.2016 tarihlerinde 
yapılan Birlik Meclis Toplantılarında Birlik Başkanlığına tekrar seçilmiş olup bu 
görevini halen sürdürmektedir.   
 
          Birliğimiz organları;  üye belediyelerimizin mevzuat gereği doğal Birlik 
Meclis üyesi olan Belediye Başkanlarımız ve kendi meclisleri tarafından seçilen 
Birlik Meclis üyelerimiz arasından  Birlik meclisimizce yapılan seçimlerle 
oluşturulmaktadır. 
 
          Birlik Meclisimizin, üye belediyelerimizden seçilmiş halen 80 üyesi mevcut 
olup meclisimiz her yıl Mayıs ve Kasım aylarında  iki kez olağan olarak 
toplanmaktadır.   
 
          Birlik Başkanı ve her yıl seçimle belirlenen 5 üye olmak üzere 6 üyeden 
oluşan Birlik Encümenimiz her ay düzenli olarak toplanmaktadır. 
 
          Birlik merkezimiz Balıkesir-Edremit ilçesinde bulunmakta olup, Merkez 
büromuzdaki birlik iş ve işlemleri; (1) Birlik Müdürü, (1) Muhasebe Sorumlusu 
(Geçici görevli), (1) ulaşım görevlisi tarafından yürütülmektedir.     
 
          Birliğimizin faaliyet katılım payı gelirleri:  üye belediyelerimizin İl bank A.Ş. 
ödeneklerinden belli bir oran dahilinde ( gerçekleşen gelirin yaklaşık On binde 5 
i oranında) yapılan kesintilerden oluşmakta olup 2017 yılı bütçesi Kasım 2016 
olağan meclis toplantımızda 450.000 TL.olarak bağlanmıştır. 
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1.07. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
          
           Mahalli idare birliklerinde temel hukuk metni, 5355 sayılı Mahalli İdare 
Birlikleri Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Birlik Tüzüğüdür. Mahalli idare 
birliği; 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu’nun 3’üncü maddesinde, “Birden 
fazla mahallî idarenin, yürütmekle görevli oldukları hizmetlerden bazılarını birlikte 
görmek üzere kendi aralarında kurdukları kamu tüzel kişisi” şeklinde 
tanımlanmıştır. Aynı kanunun birliğin hak ve yetkilerini belirleyen 6’ncı 
maddesinde de; “Mahallî idare birlikleri, tüzükte birliğe devredilmesi öngörülen 
mahallî müşterek nitelikli hizmetlere ilişkin olarak üye mahallî idarelerin hak ve 
yetkilerine sahiptir.” hükmü yer almaktadır. 

 

1.08. YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER 

1-FİZİKSEL YAPI: 
 

          Birliğimiz faaliyetini, birlik merkezi olan Soğanyemez Mah. 509 sokak No:11 
Banker Ali Bey İş Mrk. Kat:1 Daire: 22 Edremit-Balıkesir adresinde sürdürmektedir. 
 

2-ÖRGÜTSEL YAPI: 
 
BİRLİĞİN ORGANLARI: 

 

          Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin örgüt yapısı; Birliğin organları ve 
kurumsal yapı ana başlıkları ile ortaya konmuştur. Birliğin organları şunlardır.    
    

 a) Birlik Meclisi 
 
 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Meclisi, Birliğin karar organıdır. 
Birlik meclisi, üye belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya meclis 
üyeliğine seçilme şartlarını taşıyan kişiler arasından seçtikleri üye ve doğal üye 
belediye başkanlarından oluşmaktadır.  Birliğe üye şu anda 26 belediye 
bulunmakta olup, Birlik Meclisi üye sayısı; 83 tür. Ege ve Marmara Çevre 
Belediyeler Birliği Başkanı, aynı zamanda Birlik Meclisi’nin de başkanıdır. Birlik 
Meclisi’nin görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Yatırım planı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler 
ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
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c) Borçlanmaya karar vermek. 
d) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 
e) Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini 
belirlemek. 
f) Şartlı bağışları kabul etmek. 
g) Dava konusu olan ve miktarı iki bin Yeni Türk Lirasından on bin Yeni Türk 
Lirasına kadar birlik alacaklarının sulh en halline karar vermek. 
h) Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılamasına karar 
vermek 
i) Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu 
üyelerini seçmek. 
j) Birlik teşkilatına ait birimlerinin kurulmasına karar vermek. 
k) Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek. 
l) Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
m) Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

 
 b) Birlik Encümeni 
 
 Birlik encümeni, birlik başkanı ve meclisin kendi üyeleri arasında bir yıl için 
seçeceği 5 üyeden oluşur. Encümen Üyesi seçimleri dönem başı toplantısında ve 
gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan kişiler yeniden seçilebilir. Encümen üyeleri 
farklı mahalli idareler den seçilir. 
Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev 
başkanın görevlendireceği encümen üyelerinin birisi tarafından yürütülür. Birlik 
Encümeni’nin görevleri, Birlik Tüzüğü’ne göre şu şekilde sıralanabilir. 
a) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip birlik 
meclisine görüş bildirmek. 
b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) İki bin Yeni Türk Lirasına kadar olan davaların sulh en halline karar vermek. 
g)Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis 
kararlarını uygulamak. 
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 c) Birlik Başkanı 
 
 Birlik Başkanı, Belediyeler Birliği’nin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Birlik Başkanı, Birlik Meclisi’nin, mahalli idareler genel seçim sonuçlarının ilanından 
sonra yapacağı ilk toplantıda, gizli oyla, Birlik Meclis Üyeleri arasından ilk iki yıl için 
görev yapmak  üzere seçilmektedir. İlk iki yıllık dönem sonunda seçilecek olan 
Birlik Başkanı, gelecek mahalli idare genel seçimlerine kadar görev yapmaktadır. 
Birlik Başkanı’nın görevleri, Birlik Tüzüğü’nde şöyle sıralanmıştır: 
 
a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Yatırım planı ve çalışma programı ile bütçeyi ve kesin hesabı hazırlamak, 
uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı yıllık 
faaliyet raporunu meclise sunmak. 
c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek. 
e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Birliğin alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Birlik meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak. 
i) Birlik meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek 
aktarmalarını yapmak. 
j) Birlik personelini atamak. 
k) Birliği denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR: 

            
            Birliğimiz faaliyetleri;  Bilgisayar, paket bilgisayar programları, internet 
sitesi,  yasal mevzuat abonelikleri gibi teknolojik, bilgi ve iletişim kaynakları ile 
desteklenmektedir.    
 

4- İNSAN KAYNAKLARI: 
 

            Birliğimiz bünyesinde, Ekim 2011 ve 2015 Meclis toplantısında kabul edilen 
norm kadroya göre, bir adet Ziraat Mühendisi bir adet hizmet alımı suretiyle geçici 
işçi ve kısmi zamanlı muhasebe yetkilisi, olmak üzere üç adet eleman çalışmakta 
olup Ziraat Mühendisi ayni zamanda Birlik Müdürlüğüne vekalet etmektedir.  
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II-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
 

A-MALİ BİLGİLER 

 

2.01.BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
           

2016 MALİ YILINDA YAPILAN FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER: 

 
          Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 2016 Mali yılı Faaliyet Raporu; 
yönetmelikte belirtilen mali saydamlık, doğruluk ve tarafsızlık, açıklık, sorumluluk, 
tutarlılık, tam açıklama ve yıllık olma ilkelerine göre hazırlanmıştır. Belediye gelir 
ve giderleri için yapılan çalışmalar aşağıda dökümlendirilmiştir. 
 

1- 2016 MALİ YILINDA HARCAMALARLA İLGİLİ GİDER BÜTÇESİ ÇALIŞMALARI: 
 

         Birliğimizin  2016 Mali yılı Bütçesi  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 41 inci maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine 

uygun olarak hazırlanmıştır. 2015 mali yılı Bütçesi 345.000,00 TL. olarak kabul 

edilmiştir. 01.01.2016 tarihinden itibaren uygulamaya geçilmiştir. 31.12.2016 

tarihi itibariyle 2016 Mali yılı giderimiz   336.952,79 -TL.  olarak gerçekleşmiş,  

kalan ödeneğin 8.047,21 TL. iptal edilmiştir. 

 
GİDER BÜTÇESİ- 

 
BİRİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEKLER : 

 
01 PERSONEL GİDERLERİ 

         Birliğimizin 2016 mali yılı  bütçesine personel giderleri için 112.750,00 TL 
ödenek ayrılmış, yıl içinde 29.000,00 TL ödenek eklenmiş 24.000,00 TL ödenek 
düşülmüş olup, yıl içinde  113.328,79 TL ödenek harcanmış ve kalan 4.421,21 TL  
ödenek iptal edilmiştir. 
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02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARI: 
 

         Birliğimizin 2016 mali yılı  bütçesine sosyal güvenlik kurumları  için 7.000,00 
TL ödenek ayrılmış olup, yıl içinde  6.882,87,00 TL harcanmış ve kalan 117,13 TL  
ödenek iptal edilmiştir. 
 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ: 
 

Birliğimizin asli görevlerini yerine getirebilmesi için Üretime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları, Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları, Kırtasiye Baskı Cilt 
alımı, Demirbaş alımı,  Yolluklar, Görev Giderleri, Hizmet Alımları, Temsil ve 
Tanıtma Giderleri, Temizlik malzemeleri alım giderlerinden oluşan harcama 
kalemlerine  145.145,00 - TL. ödenek ayrılmış, yıl içinde 92.360,00 TL ödenek 
eklenmiş olup, 17.460,00 TL ödenek düşülmüştür. 216.741,13 TL.’si yıl içerisinde 
harcanmış, kalan ödeneğin  3.303,87- TL.’si iptal edilmiştir. 
 
          04  FAİZ GİDERLERİ : 

Birliğimizin  Görev Zararları, Hane Halkına Yapılan Yardımlar,Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına, Emekli Sandığına, Kanuni Paylar, ve  Diğer İdarelere Transferler 
olarak 105,00.- TL. ödenek ayrılmış,  yıl sonunda iptal edilmiştir. 
 
          YEDEK ÖDENEK : 

2016 Mali yılı bütçesinde Yedek Ödenek olarak 25.000,00.-TL ödenek 
ayrılmış, yıl içerisinde başka harcama  kalemlerine 25.000,00 TL aktarma  
yapılmıştır. 
    
Sonuç olarak;  
 
SIRA GİDERLER TUTAR / TL. 

01 PERSONEL GİDERLERİ   113.328,79    
02 SOSYAL GÜV.KUR.PRİM GİDER  6.882,87 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERİ 216.741,13 

 TOPLAM 336.952,79 
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2- 2016 MALİ YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN GELİRLER KONUSUNDA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR: 

 
          Birliğimizin  2016 Mali yılı gelir bütçesinin 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  

başlığı altında  345.000,00 .-TL. olarak tahmin edilmiş, 291.146,12.- TL.’si yıl 

içerisinde tahsil edilmiştir. 

 

GELİR BÜTÇESİ 

 

İKİNCİ DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GELİR BÜTÇESİ : 

 

 05     DİĞER GELİRLER   : 

           05.02  KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR : 

2016 mali yılı bütçesinde  proje yardımları başlığı altında bulunan bu gelir 

düzeyinde 309.750,00 TL gelir tahmini yapılmış 291.146,12  TL gelir yıl içerisinde 

gerçekleşmiştir. 

 

            05.09   DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER: 

2016 mali yılı bütçesinde diğer çeşitli gelirler   başlığı altında bulunan bu 

gelir düzeyinde 2.100,00 TL gelir tahmini yapılmış, tahsilat gerçekleşmemiştir. 

 

Sonuç olarak; 

 

SIRA GELİRLER TUTAR / TL. 

01 VERGİ GELİRLERİ 00.00 

02 TEŞEBBÜS GELİRLERİ 00.00 
03 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 00.00 

05 DİĞER GELİRLER                               291.146,12 
 TOPLAM 291.146,12 
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B-MALİ TABLOLAR 

 

 

 

 



16 
 

2.02. (01.01.2016 - 31.12.2016 DÖNEMİ) BİLANÇOSU 

 

A  K  T  İ  F 

 

P  A  S  İ  F 

I- DÖNEN VARLIKLAR   649.631 III-KISA VAD. YABANCI KAYNAKLAR   107.377 

   10-HAZIR DEĞERLER  15.323       30-İÇ MALİ BORÇLAR     

        100-Kasa Hesabı              300-Banka Kredileri Hesabı    

        101-Alınan çekler        

        102-Banka Hesabı 15.323        32-FAALİYET BORÇLARI  31.440  

        103-Verilen Çekler Hesabı              320-Bütçe Emanetleri Hesabı 31.440   

        109-Banka Kredi Kartlarından        

   11-MENKUL KIYMETLER. VE VARLIKL         33-EMANET YABANCI KAYNAKLAR  20.000  

        117-Menkul Varlıklar H              330-Alınan Depozito ve Teminatlar    

   12-FAALİYET ALACAKLARI       596.980            333-Emanetler Hs. 20.000   

        120-Gelirlerden Alacaklar         36-ÖDENECEK DĞ.YÜKMLÜLÜKLER  55.937  

        121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hs 596.980             360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 14.434   

        122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alc.              361-Ödennecek .Sos.Güv.Ks.tileri 10.348   

   14-DİĞER ALACAKLAR  6.000            362-Fonlar ve Dğ.Kamu İdareleri A    

        140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 6.000             363-Kamu İdare Payları Hesabı    

   15- STOKLAR              368-Vadesi geçmiş ertelen. 31.155   

   16-ÖN ÖDEMELER   30.792  IV-UZUN VAD. YABANCI KAYNAKLAR    

        160-İş Avansı ve Krediler Hesabı         40-İÇ MALİ BORÇLAR     

        162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs  30.792             409-Uz.Vadeli .Diğ.İç Mali Borçlar    

   19-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   536  V- ÖZ KAYNAKLAR   561.832 

        190-Devreden KDV Hesabı 536        50-NET DEĞER  55.981  

II- DURAN VARLIKLAR   19.577           500-Net  Değer Hesabı 55.981   

   24-MALİ DURAN VARLIKLAR         52-YENİDEN DEĞERLEME FARKLR.    

        240-Mali Kuruluşlara Yatırılan              522-Yend.Değerleme Farkları Hes.     

   25-MADDİ DURAN VARLIKLAR   1.001       57-GEÇMİŞ FAALİYET SONUÇLARI  514.780  

        250-Arazi ve Arsalar Hesabı              570-G. yıllar Olumlu Faal.Sonucları 514.780   

        251-Yer altı ve yerüstü düzenleri         58-GEÇ. YILLAR OLUMSUZ  FAAL SNÇLARI    

        253-Tesisat  Makine ve Cihazlar Hes               580-Dönem Olumsuz Faaliyet sonu    

        254-Taşıtlar Hesabı         59-DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI  -8.929  

        255-Demirbaşlar Hesabı 1.408        591- DÖNEM OLUMSUZ FAAL SNÇLARI -8.929   

        257-Birikmiş amortismanlar  -407       

    26-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIK            

        260-hakalar hs  6.000      

        268-birikmiş amortisman hs.  -6.000      

   28-GELECEK YILLARA AİT GİDER.    18.576     

AKTİF TOPLAMI:   669.209 PASİF TOPLAMI:   669.209 
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2.03. (01.01.2016 – 31.12.2016 DÖNEMİ) 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

 

G İ D E R L E R G E L İ R L E R 
 

630-GİDERLER HESABI 

   

349.617 

 

600-GELİRLER HESABI 

   

340.688 

630.1. PERSONEL GİDERLERİ  108.458  600.1.VERGİ GELİRLERİ    

630.1.1.Memurlar 108.458   600.1.2.Mülkiyet Üzerinden    

630.1.3.İşçiler    600.1.3.Dahilde Al.Ml.ve Hz.    

630.1.5.Diğer Personel    600.1.4.Uluslar Ara. tic.mua    

630.2.SOSYAL GÜV.KURUMLARI  6.883  600.1.6.Harçlar    

630.2.1.Memurlar 6.883   600.3.TEŞEBBÜS VE MÜL.GELİR    

630.2.2.Sözleşmeli    600.3.1.Mal ve hiz. Satış G.    

630.3.MAL VE HİZMET ALIM GİD.  219.768  600.4.ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM    

630.3.2.Tük.Yön..Mal.ve Hz. 44.975   600.4.2. Merkezi Yönetim B.    

630.3.3.Yolluklar 14.530   600.4.3. Diğer idare.al.bağı    

630.3.4.Görev giderleri 8.293   600.4.4.Kurumlar ve Kişiler    

630.3.5.Hizmet Alımları 70.314   600.5.DİĞER GELİRLER  340.688  

630.3.6.Temsil ve Tanıtım Gd. 72.753   600.5.1.faiz gelirleri    

630.3.7.Menkul Mal G.Md.Al.       8.903   600.5.2.Kişi ve kurum.alın.    

630.3.8.G.Men.Mal.Bk.On.Gd.    600.5.3.Para Cezaları    

630.3.9.Tedavi ve Cenaze G.    600.5.9.Diğer çeşitli gelirler    

630.4.FAİZ GİDERLERİ        

630.4.2.Diğ.İç.Borç.Faiz Gd.        

630.5.CARİ TRANSFERLER        

630.5.3.Kar Amacı Gütm. Kr.        

630.5.4.Hane Halkına Yap.Öd        

630.6. SERMAYE GİDERLERİ        

630.7. SERMAYE TRANSFERLERİ        

630.13.AMORTİSMAN GİDERLERİ  140      

630.99 . DİĞER GİDERLER  14.368      

630.14. GELİRLERİN RED VE İAD        

GİDERLER TOPLAMI   349.617 GELİRLER TOPLAMI   340.688 

    FAALİYET SONUCU   8.929 
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2.04. (01.01.2016 – 31.12.2016 DÖNEMİ) 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

Bütçe 

Gider 

Hs.Kodu 

 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 

 

TUTARI 

Bütçe 

Gelir 

Hs.Kodu 

 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

 

TUTARI 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI   336.953 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI   291.146 

830.1 PERSONEL GİDERLERİ  113.329  800.1 VERGİ GELİRLERİ    

830.1.1 Memurlar 113.329   800.1.5 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vrg.    

830.1.3 İşçiler    800.1.3 Dahilde Aln.Mal ve Hizm.Vrg.    

830.1.5 Diğer Personel    800.1.6 Harçlar    

830.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUM  6.883       

830.2.1 Memurlar 6.883   800.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G.    

830.2.2 Sözleşmeli Personel    800.3.1 Mal ve Hizm satış gl.    

830.2.3 İşçiler         

830.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDER  216.741       

830.3.2 Tük.Yönelik Mal ve Hizm.Gid. 43.289        

830.3.3 Yolluklar 14.530        

830.3.4 Görev giderleri 8.193        

830.3.5 Hizmet Alımları 69.073        

830.3.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 72.753   800.4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIML.    

830.3.7 Menkul Mal-Gayrı Maddi Al. 8.903   800.4.3 Mahalli idar    

830.3.8 G.Menkul Mal.Bakım Onr.Gid.    800.4.4 Kurumlardan ve Kişilerden Al.    

830.3.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri    800.5 DİĞER GELİRLER  291.146  

     800.5.1 Faiz gelirleri    

830.4 FAİZ GİDERLERİ    800.5.2 Kişi ve Kurumlardan al.bağ. 291.146   

830.4.2 Diğer  İç Borç Faiz Giderleri    800.5.3 Para Cezaları    

     800.5. Sermaye gelirleri    

     800.5.9 Diğer gelirler    

830.5 CARİ TRANSFERLER     BÜTÇE GELİR. TOPLAM (B)   291.146 

830.5.3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruml.    810 GLR. BTÇ.SİNDEN RET VE İ.    

830.5.4 Hane Halkına Yapılan Ödeme    810.1 VERGİ GELİRLERİ    

830.5.8 Gelirlerden ayrılan pa    810.1.2 Mülkiyet Üz.Alınan Vergiler    

830.6 Sermaye giderleri    810.1.6 Harçlar    

     810.3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G    

830.6.1 Mamul mal alımları    810.3.1 Mal ve hizmet gelirleri    

     810.4 Alınan bağışlar ve yrd.    

     810.4.4 Kişilerden alınan bağışlar    

830.7 Sermaye Transferleri     RET VE İADELER TOPL.  (C)    

      NET BÜTÇE GELİRİ (D=B-C)   291.146 

 BÜTÇE GİDER TOPLAMI (A)   336.953  BÜTÇE GELİR TOPLAMI (D)   291.146 

      BÜTÇE GELİR-GİDER (A-D)   45.807 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

  

2.01.MECLİS TOPLANTILARIMIZ 
 

30.04.2016 TARİHLİ MECLİS TOPLANTIMIZ 

            

           Birliğimizin 2016 yılı 1.Olağan Meclis Toplantısı, 30.04.2016 tarihinde  

Ayvalıkta yapılmış bu toplantıda  Birliğimiz için dönüm noktası olan önemli 

kararlar alınırken, Birlik organları yapılan seçimlerle yeniden oluşturulmuştur. 
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             Bu toplantımızda Ege ve Marmara Bölgelerinden, 10 yeni Belediyemizin 

Birliğimize üyelikleri onaylanarak Birliğimiz daha güçlü bir yapıya 

kavuşturulmuştur.           

                      

 
ERDEK 

BELEDİYESİ 

 
KAPAKLI 

BELEDİYESİ 
 

 
KARABİGA 
BELEDİYESİ 

 
KAYTAZDERE
 BELEDİYESİ 

 
       KOFÇAZ 
    BELEDİYESİ 

 
UZUNKÖPRÜ 
BELEDİYESİ 

 

 
FOÇA 

BELEDİYESİ 

 
BOZKURT 

BELEDİYESİ 

 
DAZKIRI 

BELEDİYESİ 

 
MALKARA 
BELEDİYESİ 

   

 

BİRLİK UNVANIMIZI DEĞİŞTİRDİK, FAALİYET ALANIMIZI GENİŞLETTİK 
 

              Meclisimiz tarafından Birliğimizin KAZ DAĞI VE MADRA DAĞI 

BELEDİYELER BİRLİĞİ olan ünvanı EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 

olarak değiştirilmiş, çalışma alanı genişletilerek,Ege ve Marmara coğrafi 

bölgelerini kapsayacak şekilde yeniden belirlenmiştir. 

              Birliğimizin unvan ve faaliyet alanı ile ilgili tüzük değişiklikleri  İç İşleri 

Bakanlığınca  onaylanmasını müteakip, bu konu ile ilgili yasal işlemler 

tamamlanmış Birliğimizin yeni ünvanı ile ilgili değişiklik tüm resmi kurum ve sivil 

toplum örgütleri  ile belediyelerimize bildirilmiştir.     

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwid8Z6T-KzLAhUDG5oKHQW8BDQQjRwIBw&url=http://www.futbollogo.com/takim.php?id=523&psig=AFQjCNHk0lMts1yUg6iYXDjLIkXWB_WEFg&ust=1457383874481575
https://www.facebook.com/462430007209034/photos/a.462430680542300.1073741825.462430007209034/462430697208965/?type=3&source=11
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjQn86Hga3LAhXHd5oKHR27AtkQjRwIBw&url=http://www.karabiga.bel.tr/meclis-gundemi&psig=AFQjCNHYxV917wjSphr5J53X9sPSty7d3Q&ust=1457386131459942
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjhipKd_azLAhWIIpoKHd5yBf8QjRwIBw&url=http://www.kofcaz.gov.tr/default_B0.aspx?content=75&psig=AFQjCNHK-PMJXmqIf52EHvNG5Mkwb7hzmA&ust=1457385237378079
https://www.google.com.tr/imgres?imgurl=http://img04.blogcu.com/v2/images/orj/d/e/v/devriyehaber/devriyehaber_134891821671.jpg&imgrefurl=http://devriyehaber.blogcu.com/uzunkopru-belediyesi-uyardi/13001823&docid=OdzAsBliBsfnyM&tbnid=yevnzpvm0NtkGM:&w=300&h=270&ved=0ahUKEwjm-tyXgq3LAhWCE5oKHZNPB7UQxiAIAg&iact=c&ictx=1
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjTsJzltP_LAhXkFZoKHeLmCWkQjRwIAw&url=http://www.foca.bel.tr/video_galeri.aspx&psig=AFQjCNHX-xgYrq3DeB7MpIMy99AofwBRHg&ust=1460217652905354
https://www.facebook.com/denizlibozkurtbelediyesi/photos/a.1487018708186442.1073741825.1487018224853157/1487018714853108/?type=3&source=11
http://dazkiri.bel.tr/Default.aspx
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           Unvan değişikliği nedeni ile Birliğimize  www.emarceb.gov.tr  adresi ile 

yeni bir kurumsal web sitesi hazırlatılarak yayına sunulmuştur. 
 

 
 

 

12.11.2016 TARİHLİ MECLİS TOPLANTIMIZ 
 

           Birliğimizin 2016 yılı 2.Olağan Meclis Toplantısı 12.11.2016 tarihinde 

Ç.Kale-Ayvacık Küçükkuyu Beldemizde yapılmış, bu toplantıda ‘’Yenilenebilir 

Enerji Çalıştayı’’ yapılması gibi önemli kararlar alınmıştır. 

 

 
 

           Meclis toplantısını takiben Uzmanları ve uygulayıcıları tarafından 

‘Yenilenebilir Enerji’’ konusunda  sunumlar  yapılmıştır.  

http://www.emarceb.gov.tr/
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          Bu toplantılarımız sonrasında ayrıca ‘Metropoll Stratejik ve Sosyal 

Araştırmalar Merkezi’’ uzmanları tarafından ‘Türkiye’nin Nabzı’’ başlıklı bir anket 

çalışması sunumu gerçekleştirilmiştir.. 

          İki gün süren toplantı ve yörede gerçekleştirilen inceleme gezileri, üye 

belediyelerimiz arasında diyologlar  kurulması ve  bilgi paylaşımı açısından yararlı 

olmuştur.            

 
         

     
 

 

 

MECLİS TOPLANTIMIZIN ARDINDAN YENİLENEBİLİR ENERJİ 

KONUSUNDA SUNUMLAR YAPILDI. 

         

        Enerji Projeleri Uzmanı Balıkesir Milletvekili Sn: Ahmet AKIN tarafından  

‘’Yenilenebilir Enerji ve Enerji Kooperatifleri’’, Bursa-Nilüfer Belediye Başkan 

Yardımcısı Sn: Adil KAYALIOĞLU tarafından ‘’Yerel Yönetimler ve Yenilenebilir 

Enerji Kooperatifler’’ ve Denizli Bozkurt Belediye Başkanı Sn: Birsen ÇELİK 

tarafından ‘’Bozkurt Belediyesi Güneş Enerji Tarlası Projesi Örneği’’ başlıklı 

sunumlarda bulunuldu. Bu sunumlar meclis üyelerimiz ve konuklarımız 

tarafından ilgi ile izlendi.  
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Balıkesir Milletvekili ve Enerji Projeleri Uzmanı Sn:Ahmet AKIN 

 
Denizli-Bozkurt Belediye Başkanı Sn. Birsen ÇELİK 

 

 

Bursa Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Sn: Adil KAYALIOĞLU 

 

 

DÖRT YENİ BELEDİYEMİZİN BİRLİK ÜYELİKLERİ ONAYLANDI 
 

          Bu meclis toplantımızda da  Aydın-Koçarlı Belediyesi-Aydın Kuşadası 

Belediyesi-Yalova-Çınarcık Belediyesi ve Yalova-Koru Belediyesinin aldıkları üyelik 

meclis kararları ve başvuruları görüşülerek Birlik üyelikleri oy birliği onaylandı. 

 



24 
 

 

 
 

 
ÇINARCIK 

BELEDİYESİ 
 

 
 
 

 

 
KORU 

BELEDİYESİ 
 

 

 

 
KOÇARLI  

BELEDİYESİ 
 

 

 

 
 

KUŞADASI 
BELEDİYESİ 
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2.02.ENCÜMEN TOPLANTILARIMIZ 

        Birliğimizin Encümen Toplantıları Tüzüğümüz uyarınca her ay düzenli olarak 

gerçekleştirilmiş, meclis kararlarımız ve çalışma programımız doğrultusunda 

kararlar alınmıştır. 

        21.01.2016 tarihinde 2016 yılının ilk Encümen Toplantımızı Dikili de yaparak 

yeni yıla ait projelerimizi ve çalışma programımızı gözden geçirdik. 

 

 
Ocak 2016 ayı Birlik Encümen Toplantımız 22.01.2016- DİKİLİ AGZ Otel 

 

• 15.02.2016 tarihinde Şubat ayı Encümen toplantımızı gerçekleştirdik. 

 
Şubat 2016 ayı Birlik Encümen Toplantımız 15.02.2016 -Edremit  

   

 
Encümen Toplantısı 20.04.2016-Edremit 
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Encümen Toplantımız 14.07.2016-Akçay  

 

 
Encümen Toplantımız 27.10.2016-Edremit 

 

 
Encümen Toplantımız 15.02.2017-Edremit 
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2.03.BELEDİYE BAŞKANLARI ZİYARETLERİMİZ 
 

           Birlik çalışmaları bağlamında, 01.01.2016-31.12.2016 tarihleri arasında 35 

Belediyemiz,  01.01.2017-06.04.2017  tarihleri arası, 9 Belediyemiz olmak üzere  

bu güne kadar, Birliğimize üye olan veya olmayan 44 Belediyemiz ziyaret edilmiş, 

Belediye Başkanlarımız ile  görüşmelerde bulunulmuş, Birliğimize henüz üye 

olmamış Belediyelerimiz Birlik üyeliğine davet edilmiştir. 

 

AYVALIK VE DİKİLİ BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI ZİYARET ETTİK. 
 

         21.01.2016 tarihinde Birlik Üyelerimiz Ayvalık ve Dikili Belediye 

Başkanlarımızı makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile 

çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. 

 

 
Ayvalık Bld. Bşkmız Rahmi GENCER                                          Dikili Belediye Bşk.mız Mustafa TOSUN                                              

(21.01.2016)                                                                                       (21.01.2016) 

 

YALOVA VE KAYTAZDERE BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI ZİYARET ETTİK. 
 

         26.01.2016 tarihinde  Yalova Belediye Başkanı Sn: Vefa SALMAN’ı ve 

Kaytazdere Belediye Başkanımızı makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik 

çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. 
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                     Yalova Beld.Bşk.Sn:Vefa SALMAN                                             Kaytazdere Bld.Bşkmız .Ali KANGAL           

                                 (26.01.2016)                                                                                (26.01.2016)                                      

 

UZUNKÖPPRÜ, MALKARA VE KEŞAN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI 
ZİYARET ETTİK. 

 
          29.01.2016 tarihinde Uzunköprü-Malkara Bld.Bşk. Vk leri ile e Keşan 

Belediye Başkanını makamlarında ziyaret ederek,  Belediye ve Birlik çalışmaları 

ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk ve bu 

belediyelerimizi Birlik üyeliğine davet ettik. 

 

         
    Malkara Bld.Bşk.Vk.Ali İhsan USLU      Keşan Bld.Bşk.Dr.Mehmet ÖZCAN         Uzunköprü Bld.Bşk.Vk.N.AKIN 

                  (29.01.2016)                                               (29.01.2016)                                           (29.01.2016) 

    

KÜÇÜKKUYU BLD.BŞK. VE ÖNCEKİ DÖNEM BİRLİK BAŞKANIMIZ 

BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİLER. 

 

           03.02.2017 tarihinde Kurucu Belediyelerimizden Küçükkuyu Belediye 

Başkanı ve Önceki Dönem Birlik Başkanımız Sn. Cengiz BALKAN Birliğimizi ziyaret 

ettiler.  Bu buluşmada Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında 

karşılıklı görüş alış verişinde bulunduk. 
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Küçükkuyu Bld.Bşk.Sn: Cengiz BALKAN’ın birliğimizi ziyareti  

03.02.2016 

 

ÇINARCIK VE KORU BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI ZİYARET ETTİK. 
 

          22.02.2016 tarihinde Yalova- Çınarcık ve Koru Belediye Başkanlarımızı 

makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları 

hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk ve bu belediyelerimizi Birlik 

üyeliğine davet ettik. 
 

 
                   Çınarcık Bld.Bşk. Avni KURT                                                  Koru Bld.Bşk.Kamil YAMAN 

                           (22.02.2016)                                                                                  (22.02.2016) 

 

ENCÜMEN ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE EDREMİT BELEDİYE BAŞKANIMIZI 

ZİYARET ETTİK. 

       25.02.2016 tarihinde Encümen üyelerimiz ile birlikte Birlik Üyemiz ve Kurucu 

Belediyelerimizden Edremit Belediye Başkanı Sn. Kamil SAKA’yı makamında 

ziyaret ederek, Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı 

bilgi paylaşımda bulunduk 



30 
 

 
Edremit Bld.Bşk.Sn: Kamil SAKA Ziyaretimiz -Edremit 

25.02.2016 

 

FOÇA-KARABURUN VE SEFERİHİSAR BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI 

ZİYARET ETTİK. 

          29.02.2016 ve 01.03.2016 tarihlerinde Foça, Karaburun ve Seferihisar 

Belediye Başkanlarını makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları 

ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk ve bu 

belediyelerimizi Birlik üyeliğine davet ettik. 

 
   Foça Bld.Başkanı  Gökhan DEMİRAĞ   K.Burun Belediye Bşk. Ahmet ÇAKIR   S.Hhisar BLd. Bşk.  M.Tunç SOYER 

29.02.2016                                                01.03.2016                                       01.03.2016 

BOZKURT-BULDAN VE DAZKIRI BELEDİYE BAŞKANLARINI  

ZİYARET ETTİK. 

        10.03.2016 tarihinde Denizli-Bozkurt,Buldan ve Afyon-Dazkırı Belediye 

Başkanlarını makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre 

sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk ve bu belediyelerimizi 

Birlik üyeliğine davet ettik. 
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          Bozkurt Bld.Bşk. Birsen ÇELİK          Buldan Bld.Bşk.Mustafa GÜLBAY       Dazkırı Bld.Bşk. İsmail TAYLAN 

                      10.03.2016                                             10.03.2016                                             10.03.2016 

 

BEKİLLİ-SİVASLI VE ULUBEY BELEDİYE BAŞKANLARINI ZİYARET ETTİK 
 

           11.03.2016 tarihinde Denizli-Bekilli, Uşak-Ulubey ve Sivaslı Belediyelerini 

makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları 

hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk ve bu belediyelerimizi Birlik 

üyeliğine davet ettik.                                                               

   
   Bekilli Bld.Bşk.Mustafa BAŞKAFA         Sivaslı Bld.Bşk.Nihat SAZLIGÖL         Uşak-Ulubey Bld.Bşk.Sn:Ali Riza ADA    

                     11.03.2016                                          11.03.2016                                                  11.03.2016 

       

ÇANAKKALE-GELİBOLU VE BANDIRMA BELEDİYE BAŞKANLARINI 

ZİYARET ETTİK. 

         27.07.2016 tarihinde Birlik üyemiz ve kurucu belediyelerimizden Çanakkale 

Belediye Başkanı Sn: Ülgür GÖKHAN’ı ve 28.07.2016 tarihinde Gelibolu ve 

Bandırma Belediye Başkanlarını  makamlarında ziyaret ederek  Belediye ve Birlik 

çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk, 

Gelibolu ve Bandırma Belediyelerini Birlik üyeliğine davet ettik. 

         
  Ç.Kale Bld. Başkanı : Ülgür GÖKHAN  G.bolu Bld. Bşk. Sn: Mustafa ÖZACAR Bandırma Bld. Bşk.Dursun MİRZA 

                       27.07.2016                                             28.07.2016                                           28.07.2016 
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ERDEK-LÜLEBURGAZ VE HAYROBOLU BELEDİYE BAŞKANLARINI 

ZİYARET ETTİK. 
         

           28.07.2016 tarihinde Üyemiz Erdek Belediye Başkanı Sn: Hüseyin SARI ile  

29.07.2016 tarihinde Lüleburgaz ve Hayrabolu Belediye Başkanlarını 

makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları 

hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. Lüleburgaz ve Hayrabolu 

Belediyelerini Birlik üyeliğine davet ettik. 
 

        
         Erdek Bld. Bşk. Hüseyin SARI           L.Burgaz Bld.Bşk.Emin HALEBAK        Hayrabolu Bld.Başkan.Yardımcısı 

                     28.07.2016                                              29.07.2016                                             29.07.2016 

   

ŞARKKÖY-SULTANHİSAR VE BEYDAĞ BELEDİYE BAŞKANLARINI 

ZİYARET ETTİK. 

          29.07.2016 tarihinde Tekirdağ-Şarkköy, 26.09.2016 tarihinde Aydın-

Sultanhisar ve İzmir-Beydağ Belediye Başkanlarını makamlarında ziyaret ederek, 

Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi 

paylaşımda bulunduk. Bu  Belediyeleri Birlik üyeliğine davet ettik. 

   
Şarkköy Bld.Bşk.Süleyman ALTINOK  S.Hisar Bld.Bşk.Osman YILDIRIMKAYA Beydağ Bld.Bşk. Vasfi ŞENTÜRK  

                    29.07.2016                                            26.09.2016                                              26.09.2016 

 

KARACASU-BOZDOĞAN VE KOÇARLI BELEDİYE BAŞKANLARINI 

ZİYARET ETTİK. 

         27-28.09.2017 tarihlerinde Aydın-Karacasu –Bozdoğan ve Koçarlı Belediye 

Başkanlarını makamlarında ziyaret ederek Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre 

sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. Bu Belediyelerimizi Birlik 

üyeliğine davet ettik. 
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   Karacasu Bld.Bşk.Mustafa B.YAPICI  Bozdoğan Bld.Bşk.Salih T. APAYDIN      Koçarlı Bld.Bşk. Mutlu ÖZTÜRK 

                       27.09.2017                                              27.09.2016                                            28.09.2016 

 

KUŞADASI VE MUDANYA BELEDİYE BAŞKANLARINI ZİYARET ETTİK. 

         28.09.2016 tarihinde Kuşadası Belediye Başkanı ve 19.10.2016 tarihinde 

Mudanya Belediye Başkanını makamlarında ziyaret ederek, Belediye ve Birlik 

çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. Bu 

Belediyelerimizi Birlik üyeliğine davet ettik. 
  

       
               Kuşadası Bld.Bşk. Özer KAYALI                                             Mudanya Bld.Bşk.Hayri TÜRKYILMAZ               

                            28.09.2016                                                                                       19.10.2016                                                      

EDREMİT BELEDİYE BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİK. 

          

          02.01.2017  tarihinde Edremit Belediye Başkanımızı makamında ziyaret 

ederek yeni yıllarını kutladık ve yeni yılda  başarı dileklerinde bulunduk. 
 

 
Edremit Bld.Bşk.Kamil SAKA 
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02.01.2017 

 

MENTEŞE-DATÇA VE YATAĞAN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI  

ZİYARET ETTİK. 

 

           17.01.2017 tarihinde Muğla-Menteşe ve Datça Belediye Başkanlarımızı 

18.01.2017 tarihinde Muğla-Yatağan Belediye Başkanımızı makamlarında ziyaret 

ederek, Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları hakkında karşılıklı bilgi 

paylaşımda bulunduk. Bu Belediyelerimizi Birlik üyeliğine davet ettik. 

 

   
      Datça Bld.Bşk. Gürsel UÇAR         Menteşe Bld.Bşk.Bahattin GÜMÜŞ         Yatağan Bld.Bşk. Haşmet IŞIK 

                     17.01.2017                                           17.01.2017                                                 18.01.2017 

 

MİLAS-ORTACA VE MARMARİS BELEDİYE BAŞKANLARINI  

ZİYARET ETTİK. 

 

        18.01.2017 tarihinde Muğla-Milas Belediye Başkanını, 28.02.2017 tarihinde 

Muğla-Ortaca Belediye Başkanını  ve Marmaris Belediye Başkan Yardımcısını 

makamlarında ziyaret ederek,  Belediye ve Birlik çalışmaları ile çevre sorunları 

hakkında karşılıklı bilgi paylaşımda bulunduk. Bu Belediyelerimizi Birlik üyeliğine 

davet ettik. 

 
   Milas Bld.Bşk. Muhammet TOKAT         Ortaca Bld.Bşk.H.KARAÇELİK        Marmaris Bld.Bşk.Yrd. Kamil ÖNER 

                      18.01.2017                                          28.02.2017                                             28.02.2017 
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MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI SN: OSMAN GÜRÜN’Ü 

ZİYARET ETTİK.   

          01.03.2017 tarihinde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Sn: Osman 

GÜRÜN'ü makamında ziyaret ederek Muğla'nın çevre sorunları hakkında karşılıklı 

bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk. ''Sonsuz Kaynağımız Güneş'' projesi ile 

yeşil enerji üretimi bağlamında Türkiye'nin ilk lisanssız Güneş Enerji Santralini 

Muğla da kurmuş olması ve geliştirdikleri çevreye duyarlı bir çok başarılı proje 

nedeni ile kendilerini kutladık ve teşekkür ettik.  

 

 
Muğla B.Şehir Bld.Bşk.Sn: Osman GÜRÜN 

01.03.2017 

 

BİLECİK-GÖLPAZARI BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET ETTİK. 
 

         06.04.2017 tarihinde Bilecik-Gölpazarı’nın çevre dostu Belediye Başkanı Sn: 

Vedat KAZICI’yı makamında ziyaret ederek gerçekleştirdiği başarılı projeler 

hakkında bilgi aldık. Birlik çalışmalarımızı anlatarak Gölpazarı Belediyesini Birlik 

üyeliğine davet ettik.  
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Bilecik-Gölpazarı Belediye Başkanı Sn: Vedat KAZICI 

06.04.2017 

 

01.01.2016 -06.04.2017 DÖNEMİNDE ZİYARET ETTİĞİMİZ 

BELEDİYELER 
 

01 Balıkesir-Ayvalık Belediyesi 23 Balıkesir-Bandırma Belediyesi 

02 İzmir-Dikili Belediyesi 24 Balıkesir-Erdek Belediyesi 
03 Yalova-Kaytazdere Belediyesi 25 Kırklareli Lüleburgaz Belediyesi 

04 Yalova İl Belediyesi  26 Tekirdağ-Hayrabolu Belediyesi 

05 Tekirdağ-Malkara Belediyesi 27 Tekirdağ-Şarkköy Belediyesi 
06 Edirne Uzunköprü Belediyesi 28 İzmir Beydağ Belediyesi 

07 Edirne-Keşan Belediyesi 29 Aydın-Bozdoğan Belediyesi  
08 Ç.Kale-Küçükkuyu Belediyesi 30 Aydın Karacasu Belediyesi 

09 Yalova-Çınarcık Belediyesi 31 Aydın-Sultanhisar Belediyesi 

10 Yalova-Koru Belediyesi 32 Aydın-Koçarlı Belediyesi 
11 İzmir-Foça Belediyesi 33 Aydın-Kuşadası Belediyesi 

12 İzmir Karaburun Belediyesi 34 Bursa-Mudanya Belediyesi 
13 İzmir Seferihisar Belediyesi 35 Bursa-Nilüfer Belediyesi  

14 Balıkesir-Edremit Belediyesi 36 Balıkesir-Edremit Belediyesi 
15 Denizli Bozkurt Belediyesi 37 Muğla-Datça Belediyesi 

16 Denizli-Buldan Belediyesi 38 Muğla-Menteşe Belediyesi 

17 Denizli-Bekilli Belediyesi 39 Muğla-Yatağan Belediyesi 
18 Uşak-Ulubey Belediyesi 40 Muğla-Milas Belediyesi 

19 Uşak-Sivaslı Belediyesi 41 Muğla-Ortaca Belediyesi 
20 Afyon-Dazkırı Belediyesi 42 Muğla-Marmaris Belediyesi 

21 Çanakkale İl Belediyesi 43 Muğla B.Şehir Belediyesi 
22 Ç.Kale-Gelibolu Belediyesi 44 Bilecik-Gölpazarı Belediyesi 
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2.04.DİĞER TEMAS VE ZİYARETLERİMİZ 

 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GN. MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ. 

 

          11.05.2016 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı-Doğa Koruma ve Milli 

Parklar Genel Müdürlüğü ziyaret edilerek  bazı birim yetkilileri ile Birlik 

çalışmalarımız ve çevre konusunda temas ve görüşmelerde bulunulmuştur.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

TÜRKİYE TABİATINI KORUMA DERNEĞİ BAŞKANLIĞI ZİYARETİMİZ: 
 

12.10.2016 tarihinde Türkiye Tabiatını Koruma Derneği Genel Başkan Yardımcısı 

ve IUCN Türkiye Ulusal Komitesi 2.Başkanı Sn: Ali Riza KOÇ ziyaret edilerek çevre 

IUCN Komite çalışmaları hakkında görüşmelerde bulunulmuştur.  

 
Sn: Ali Riza KOÇ ziyareti-13.10.2016-Ankara 
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BELEDİYE-İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANLIĞINI ZİYARETİMİZ. 
 

           13.10.2016 tarihinde Belediye İş Sendikası Genel Başkanı Sn. Nihat 

YURDAKUL   Sendika Genel Merkezindeki makamında ziyaret edilerek  çalışma 

yaşamı   ve Sendika ile Yerel Yönetimler arasındaki ilişkiler konusunda bir 

görüşme gerçekleştirilmiştir.   
 

 

Sn. Nihat YURDAKUL ziyareti 13.10.2016-ANKARA 

 

METROPOLL STRATEJİK VE SOSYAL ARAŞTIRMALAR MERKEZİ 

ZİYARETİMİZ 
 

             13.10.2016 tarihinde METROPOLL  STRATEJİK VE SOSYAL ARAŞTIRMALAR  

MERKEZİ ziyaret edilerek Sn: Prof.Dr. Özer SENCAR ile görüşülmüş birlikte 

yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

 
Sn: Özer SENCAR ziyareti-13.10.2016-Ankara 
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T.C.GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  

KOOPERATİFÇİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ 
 

           T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürü Sn: Arif 

Sami Seymenoğlu'nu makamında ziyaret ederek, Yenilenebilir (Yeşil) Enerji 

Kooperatiflerinin kurulması ve yaygınlaştırılması için Yerel Yönetimlerin 

üstlenmesi gereken görev ve sorumluluklar konusunda karşılıklı bilgi ve görüş 

paylaşımında bulunduk.  
 

 
Kooperatifçilik Genel Müdürü A.Sami SEYMENOĞLU -15.11.2016-Ankara 

MUĞLA ÇEVRE PLATFORMU VE GÖKOVA EKOLOJİK YAŞAM DERNEĞİ 

BAŞKANLIĞI ZİYARETİMİZ 

        

          28.02.2017 tarihinde  Gökova Ekolojik Yaşam Derneği Başkanı ve Muğla 

Çevre Platformu Sözcüsü Sn: A.Serdar DENKTAŞ'ı Muğla-Akyaka'da ziyaret 

ederek Muğla kıyı ve koylarındaki çevre sorunları hakkında bilgi paylaşımında 

bulunduk. Son zamanlarda Muğla'daki Doğal Sit Alanlarının büyük bir bölümünün 

imara açılma girişimleri karşısında gösterdikleri direnç ve giriştikleri çevre 

mücadelesi nedeniyle kendilerini kutladık ve teşekkür ettik.  
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Gökova Ekolojik Yaşam Der.Bşk.A.Serdar DENTAŞ  

 

BURHANİYE ÇEVRE PLATFORMU BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ.  

          

             Burhaniye İlçesindeki sivil toplum örgütleri tarafından yeni oluşturulmuş 

bulunan  Burhaniye Çevre Platformu sözcüleri Sn: Av.Filiz SONSUZ, Sn: Mustafa 

YÜKSEL ile platform yürütme kurulu üyeleri  Sn: Hatice ENGİN ,Sn: Eşref DAĞ ve 

Burhaniye Kent Konseyi Başkanı Sn: Necmi ŞENGİDER ile ayni zamanda Birliğimiz 

Encümen Üyeliği görevini sürdüren Sn: Oya ÖZARKON Birlik Başkanlığımızı 

ziyaret ettiler. Burhaniye çevre sorunları ve Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı 

bilgi ve görüş paylaşımında bulunulan bu görüşmede, platform temsilcilerine,  

platformun yapacağı çevre etkinliklerinde   Birlik olarak her türlü destek 

verileceğini beyan ettik ve  Burhaniye Çevre Platformuna çalışmalarında başarılar 

diledik.  

 
Burhaniye Çevre Platformunun Birliğimizi ziyareti 20.03.2017 
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KURUCU BİRLİK BŞK.MIZ VE ÖNCEKİ DÖNEM BLD.BŞK.LARIMIZ 

BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİLER.  

         

  Önceki Dönem Burhaniye Belediye Başkanı ve Kurucu Birlik Başkanımız Sn: 

Fikret AKOVA ile Önceki Dönem Birlik Üyesi Belediye Başkanlarımız Sn: Hasan 

Bülent TÜRKÖZEN (Ayvalık), Sn: Hasan ÖZPOLAT (Altınoluk) ve Sn: Ayhan AŞIK 

(İskele) Birlik Başkanlığımızı ziyarete geldiler. Birlik çalışmaları hakkında karşılıklı 

görüş alış verişinde bulunduk. 

 
Kurucu Birlik Bşk.mız ve Ö.Dönem Bld.Bşk.larımızın Birliğimizi ziyareti 20.03.2017 

 

EGE ÜNİVERSİTESİ-GÜNEŞ ENERJİSİ ENSTİTÜSÜ’NÜ ZİYARET ETTİK. 

 

         Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürü ve Enerji Teknolojisi Ana 

Bilim Dalı Başkanı Sn: Prof.Dr.Günnur KOÇAR'ı makamında ziyaret ederek Birlik 

çalışmalarımız ve Enstitü’nün yenilenebilir enerji faaliyetleri hakkında bilgi 

paylaşımında bulunduk ve Birliğimizin yenilenebilir Enerji alanındaki 

çalışmalarına destek istedik. 
 

 
Ege Üniversitesi-Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürü Sn. Prof.Dr.Günnur KOÇAR 

04.04.2017-İZMİR 
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2.05.KATILDIĞIMIZ TOPLANTI, TÖREN VE FUARLAR 

 

EDREMİT BELEDİYEMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN  

ZEYTİN HASAT SONU ŞENLİĞİNE KATILDIK. 

• 20.01.2016 tarihinde Edremit Belediyemiz tarafından düzenlenen Zeytin 

Hasat Sonu Şenliğine katıldık. 

  

 

Edremit-20.01.2016 

 

KÖRFEZ KARADENİZLİLER DERNEĞİNİN GELENEKSEL  

8.HAMSİ ŞÖLENİNE KATILDIK. 

 

• 28.02.2016 tarihinde Körfez Karadenizliler Derneği tarafından Akçay da 

düzenlenen Geleneksel 8. Hamsi Şölenine katılarak çevre sloganlarımızın yazılı 

olduğu pankartlarımızla binlerce katılımcının dikkatini çevre sorunlarına çekmeye 

çalıştık. 

 

 
Körfez Karadenizliler Derneği Geleneksel 8.Hamsi Şenlikleri 28.02.2016-Akçay  
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Ç.KALE BAROSUNUN KAZ DAĞLARI’NDAN CERRATTEPE’YE  HUKUK 

MÜCADELESİ SÖYLEŞİSİNE KATILDIK. 
           

            Ç.Kale Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu tarafından düzenlenen 
"Kazdağları'ndan Cerattepe'ye Hukuk Mücadelesi" isimli söyleşi ye katıldık. 
             Birliğimiz adına katıldığımız söyleşiye, Baro Başkanı Av. Bülent Şarlan, 
Belediye Başkan Vekili Av. Adnan Güler,   Baro Yönetim Kurulu Üyeleri,  
avukatların yanı sıra   Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri  ve çevre gönüllüleri 
katıldı. 
            Programda; Çanakkale Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu'nun 2000 
yılında Çan 18 Mart Termik Santraline karşı başlatmış olduğu hukuk ve ekoloji 
mücadelesinde günümüze kadar gelinen süreçte açılmış 43 dava hakkında 
bilgilendirme yapılarak, Kaz Dağları için verilen hukuk ve ekoloji mücadelesinin 
Cerattepe ve tüm Türkiye'deki mücadelelerden ayrı tutulamayacağı vurgulandı. 
 

 
Çanakkale Barosu Toplantı Salonu-07.04.2016 

 

EMİTT DOĞU AKDENİZ ULUSLAR ARASI TURİZM VE SEYAHAT 

FUARINDA BELEDİYELERİMİZİN STANDLARINI ZİYARET ETTİK. 

 

         26.01.2017 tarihinde bu yıl 21.düzenlenen Emitt Doğu Akdeniz Uluslar arası 

Turizm ve Tanıtım Fuarında Belediyelerimizin tanıtım stantlarını ziyaret ederek 

Belediye Başkanı ve Stant Sorumlusu temsilcileri  ile  temas ve incelemelerde 

bulunduk.  
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                  Bergama Belediyesi Tanıtım Standı                                 Burhaniye Belediyesi Tanıtım Standı 

 

  

 

                 Çeşme Belediyesi Tanıtım Standı                                      Çınarcık Belediyesi Tanıtım Standı 

 

  

                  Datça Belediyesi Tanıtım Standı                                           Gömeç Belediyesi Tanıtım Standı 

 

  

                Kuşadası Belediyesi Tanıtım Standı                                   Mudanya Belediyesi Tanıtım Standı 
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              Edremit Belediyesi Tanıtım Standı                                       Edremit Ticaret Odası Tanıtım Standı 

 

 

KÜÇÜKKUYU BELEDİYEMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN 

ZEYTİNE VEFA ETKİNLİKLERİNE KATILDIK 

          

            11.02.2017.tarihinde K.Kuyu Belediyemiz tarafından bu yıl 7.düzenlenen 

Zeytine Vefa Etkinliklerine katıldık. 
 

  

    
Küçük kuyu-11.02.2017  
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2.06.DÜZENLEDİĞİMİZ, KATILDIĞIMIZ VE KATKIDA 

BULUNDUĞUMUZ ETKİNLİKLER 

 

KAZDAĞLARI'NDA TERMİK SANTRAL İSTEMİYORUZ. 
 

• 03.02.2016 günü Çanakkale Yenice'de kurulması planlanan termik 

santrala karşı, Birlik olarak, Edremit Kent Konseyi ve Kazdağı Doğal ve Kültürel 

Varlıkları Koruma Derneği ile birlikte  imza kampanyası başlattık. 

Kaz Dağlarımızın eteklerinde yerleşik Agonya bölgesindeki Ç.Kale Yenice İlçesine 
bağlı Çırpılar köyünde yapılması planlanan Termik Santralin bölgede bulunan altı 
adet gölete, Yenice-Gönen çayına, ekili alanlara, havaya ve suya dolayısı ile çevre 
ve canlı yaşam ve sağlığına vereceği zararlar nedeniyle başlatılan imza 
kampanyasında binlerce imza toplanarak  ilgili makamlara intikal ettirilmiştir.    
 

 
Yenice-Çırpılarda yapılması planlanan Termik Santrala karşı İmza Kampanyası 03.02.2016-EDREMİT 

 

KÜÇÜKKUYU’DA DÜZENLENEN ‘TEHDİT ALTINDAKİ ZEYTİN’ PANELİNE 

KATILDIK. 

• 12.02.2016 tarihinde Küçükkuyu Belediyemiz tarafından düzenlenen 

Zeytin Kurtuluş Şenliği kapsamında düzenlenen ‘’Tehdit Altındaki Zeytin’’ 

paneline katıldık. 

             
K.Kuyu Belediyesi Tehdit Altındaki Zeytin Paneli 12.02.2016-Küçükkuyu 
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             Çok  sayıda Belediye Başkanı nın davetli olduğu Küçükkuyu Belediyemizin 

etkinliğinde Foça Belediye Başkanı  Sn: Gökhan DEMİRAĞ – Çeşme Belediye 

Başkanı Sn: Muhittin DALGIÇ,  Kuşadası Belediye Başkanı Sn: Özer KAYALI , 

Narlıdere Belediye Başkanı ve Kıyı Ege Belediyeler Birliği Başkanı  Sn: Abdül 

BATUR  ve bir çok Belediye Başkanı ile görüşme, Birliğimizi tanıtma  ve 

Belediyelerini Birlik üyeliğine davet etme imkanı bulduk. 
 

 
Küçükkuyu Zeytin Hasat Şenliğinde Foça-Çeşme ve Narlıdere Bld.Bşk.ları ile beraber 12.02.2016 

 

 

KIZILKEÇİLİ KÖYÜNDE DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK 
 

          20.03.2016 tarihinde Edremit-Kızılkeçili Köyünde Sivil Toplum 

Örgütlerimizin de katkı ve katılımları ile ‘Dünya Su Günü Etkinlikleri’ kapsamında 

‘Dünya Su Gününde Kaz Dağları ve Madra Dağının Geleceği’ konulu bir panel 

düzenledik.  
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  B.M. KALKINMA PROGRAMI-GEF-SGP PROJESİNİN ORTAĞI OLDUK. 

             Kazdağı ve yöresinde enerji verimliliği uygulamalarının ve yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kullanılmasının teşvik edilmesi ve bu konuda farkındalık, 

örgütlenme ve ekonomi yaratılması amacı ile  Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları 

Koruma Derneği ile Yeşil Düşünce Derneği ve Küçükkuyu Belediyelerimizle 

birlikte yürütülecek projeye ortak olduk.  
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            İda Dayanışma Derneği, Ayvalık Tabiat Derneği, Ayvalık ARGE Derneği, 

Yeşil Düşünce Derneği, Buğday Derneği, Genç Troya Derneği gibi sivil toplum 

kuruluşlarının da destekleyeceği bu projenin  

Çalışma alanı  Kazdağları ve Edremit Körfezi olarak belirlenirken, proje dönemi  

1.Kasım.2016-1.Kasım.2017 tarihlerini kapsıyor. 

 

 

 
GEF-SGM Proje Değerlendirme Toplantısı Küçükkuyu 07.10.2016 

 

Bu proje ile, Kazdağı ve Yöresinde, iklim değişikliği konusunda çalışan STK’lar 

arasında bir ağ oluşturulması, iklim değişikliğini azaltmak için; enerji verimliliği,  

yenilenebilir enerji kaynakları, yenilenebilir enerji üretimi ve kullanımı, bu 

konudaki uygulamalar ve yeni teknolojiler, enerji üretim örgütlenmeleri 

konularında ortak akıl oluşturulması, doğru bilgilenme ortamı yaratılması, 

rasyonel girişimleri teşvik edici ve geliştirici destek ve farkındalık yaratma ve 

bilinç yükseltme amaçlanmaktadır. 

 

ÇANAKKALE’DE DÜZENLENEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 

KOOPERATİFLERİ ÇALIŞTAYINA KATILDIK. 
 

              15.10.2016 tarihinde Yeşil Düşünce Derneği tarafından  ‘’İşini Güneşe 

Dön’ Projesi kapsamında Çanakkale de düzenlenen;  Yeditepe Üniversitesi, 

Kırsalda Sürdürülebilir Gelecek Derneği, Troya Genç Çevre Derneği gibi Sivil 

Toplum Örgütleri tarafından desteklenen Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri 

Çalıştayına katıldık. 
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              Birliğimizin yanı sıra Çalıştaya, Çanakkale,  Bursa Nilüfer ve Edremit 

Belediyelerinin yetkilileri, Edremit Kent Konseyi ve enerji alanında girişimlerde 

bulunan kırsal kalkınma kooperatifleri katıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 

fonlanan ve İş kurun operasyonel destekçisi olduğu ‘İşini Güneşe Dön’ Projesi 

kapsamında düzenlenen çalıştayda Enerji Kooperatifler üzerinde deneyimler 

paylaşıldı ve sunumlar yapıldı. Bu çalıştay da konu hakkındaki görüş ve 

düşüncelerimizi paylaşma imkanı bulduk.   
 

        
 

 

 

 
 

 

BİRLİK MERKEZİNDE PROJE DEĞERLENDİRME VE ÇALIŞTAY HAZIRLIĞI 

TOPLANTISI DÜZENLEDİK. 
 

            15.02.2017 tarihinde Birlik olarak Mayıs 2017 ayı içinde yapılması planlanan 

'Yenilenebilir Enerji Çalıştayı' hazırlıkları ile 'Birlikte Yeşil Enerjiye' GEF SGP Ortak 

Proje değerlendirme görüşmelerinin yapıldığı, Birlik Encümen Üyelerimiz, 

Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği, Yeşil Düşünce Derneği, 

Edremit Kent Konseyi, Balıkesir Üniversitesi Edremit Meslek Yüksek Okul 
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Müdürlüğü, Edremit Belediyesi ve Küçükkuyu Belediyesi ilgili birim yetkililerinin 

katıldıkları toplantımızı Birlik Toplantı salonumuzda gerçekleştirdik.  
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Proje değerlendirme ve Çalıştay hazırlık toplantısı-Birlik Toplantı Salonu 

 

TÜRKİYE KENT KONSEYLERİ PLATFORMU TOPLANTISINA KATILDIK. 

 

00  01.04.2017 tarihinde Ayvalık Kent Konseyi ev sahipliğinde düzenlenen 

Türkiye Kent Konseyleri Platformu Güney Marmara ve Ege Çevre Komisyonu 

toplantısına konuşmacı olarak katılarak çevre sorunları konusunda bir sunumda 

bulunduk ve bu toplantıda birliğimizin proje ve çalışmaları hakkında katılımcıları 

bilgilendirdik. 
 

 

 
Türkiye Kent Konseyleri Platformu Toplantısı-Ayvalık 
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YENİLENEBİLİR ENERJİ KOOPERATİFLERİ 

KAMU KURUMLARI VE AKTÖRLER TOPLANTISINA KATILDIK. 
 

            05.04.2017 tarihinde Yeşil Düşünce Derneği ‘İşini güneşe dön’ projesi 

kapsamında Ankara’da düzenlenen ‘Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri Kamu 

Kurumları ve Aktörler toplantısı’na katıldık.  

         T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürü Sn: Arif Sami 

Seymenoğlu’nun bizzat oturumu yönettiği bu toplantıya;  T.C. Enerji ve Tabi 

Kaynaklar Bakanlığı-Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü, Kredi Garanti Fonu gibi 

kurumların üst düzey yetkilileri ile kamu ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri, 

uygulamacı kuruluşlar İle sektör temsilcileri katıldı. 
 

         Enerji kooperatifçiliği konusunda uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm 

yollarının masaya yatırıldığı bu toplantıda birliğimiz adına söz alarak yenilenebilir 

enerji üretim tesisleri konusunda bir çok başarılı projenin yerel yönetimler 

tarafından yaşama geçirildiğini bu konuda yerel yönetimlerimizin yeterli deneyim 

ve donanıma sahip olduğunu belirttik ve yenilenebilir enerji kooperatiflerinin 

kurulması ve bu kooperatiflere işlerlik kazandırılmasında belediyelerimizin 

öncülük edebileceği görüşümüzü ifade ettik.      
 

 

 
Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri Kamu Kurumları ve Aktörler Toplantısı-Ankara   
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2.07.ÇEVRE SORUNLARI İLE İLGİLİ HUKUKSAL MÜCADELEMİZ 
 

HUKUKSAL ZEMİNDE DE ÇEVRE MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRÜYORUZ.  

         Bilindiği gibi Kaz Dağlarındaki vahşi madencilik faaliyetleri öncelikle Kaz 

Dağlarının Çanakkale bölgesinde kalan kısmında başlamış ve sürmektedir. 
 

         O nedenle Birlik olarak  Ç.Kale Barosu Çevre Platformu ve merkezi Ç.Kale de 

bulunan bir çok STÖ ile işbirliği yapılmış ve  2013-yılından bu yana 26 adet dava 

açılmıştır. 

 Ç.Kale Merkez İlçe sınırları içinde 5,  

Çan İlçe sınırları içinde 4,  

Lapseki İlçe sınırları içinde 4, 

Bayramiç İlçe sınırları içinde 6, 

Yenice İlçe sınırları içinde 3,  

Biga İlçe sınırları içinde 2,  

Bozcaada ilçe sınırları içinde 1, 

Ezine İlçe sınırları içinde 1  

olmak üzere Ç.Kale Bölge İdare Mahkemesine toplam 26 dava açılmış 

bulunmaktadır. Bu davalar maden şirketlerine verilen ÇED olumlu raporları 

hakkında  yürütmenin durdurulması ve iptali istemlidir. 

 
 

         Bu davaların 8 tanesi Altın maden sahası, 3 tanesi Altın –gümüş maden 

sahası, 2 tanesi Altın-Bakır Maden sahası, 2 tanesi kurşun –çinko maden sahası, 3 

tanesi termik santral, 1 tanesi çevre düzeni planı, diğerleri de kuvars-kömür-

feldispat ve kül depolama sahaları için açılmıştır. 
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         Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aleyhine açılmış bulunan bu davalardan bu 

güne kadar yürütmeyi durdurma ve iptal kararı olarak 18 tanesi  kazanılmış, 8 

tanesinin mahkeme ve temyiz süreçleri  halen devam etmektedir. 
 

            Bu davalar için Ç.Kale Barosunun çevreci avukatları her hangi bir vekalet 

ücreti almamıştır. Davaların mahkeme harcı ve bilirkişi ücreti gibi tüm diğer 

masrafları ise Birliğimizce karşılanmış ve karşılanmaktadır.. 

 

BİLİRKİŞİLER HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK. 
 

         Çanakkale İdare Mahkemesi tarafından görülen Cenal Termik Santrali ile 

ilgili 2014/1149 E, Karaburun Termik Santrali ile ilgili 2015/184 E, Kirazlıdere 

Termik Santrali ile ilgili 2015/333 E, Kirazlıdere 2 Termik Santrali ile ilgili 

2015/334 E. sayı sayılı dava dosyalarında bilirkişi raporu düzenleyen heyet 

üyeleri hakkında suş duyurusunda bulunduk. 

          Yapılan inceleme sonucunda; mahkemece tayin edilen bilirkişilerin, farklı 

termik santral projeleri hakkında birebir aynı değerlendirmeleri içeren, sonuç 

bölümleri birbirinin aynısı olan raporlar hazırlayarak özen yükümlülüğünü yerine 

getirmedikleri, hukuki değerlendirme yapma yasağını ihlal ettikleri ve 

Mahkeme’ce tayin edilen süre içerisinde bilirkişi raporunu sunmadıkları 

anlaşılmıştır. 

          Bu nedenle görevi Kötüye Kullanmak ve Gerçeğe Aykırı Mütalaada 

bulunmak suçlarını işledikleri göz önüne alınarak  altı sivil toplum örgütü ile 

birlikte Avukatlarımız aracılığı ile Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

YENİCE-ÇIRPILAR TERMİK SANTRAL ÇED RAPORUNA İTİRAZ ETTİK. 

          05.01.2017 tarih ve 19334926-02 sayılı yazımız ile Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı nezdinde Yenice-Çırpılar termik santral projesi ÇED Raporuna;  Türkiye 

Cumhuriyeti Devleti’nin tabi olduğu yasal düzenlemeler ve taahhütler ile T.C. 

Anayasası tarafından güvence altına alınan “temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşama 

hakkı” çerçevesinde,  iklim değişikliğini geri dönülmez noktaya sürükleyeceği, 

iklim felaketlerinin daha sık, daha şiddetli yaşanmasını sağlayacağı, iklim 

değişikliği açısından telafisi mümkün olmayan zararlar oluşturacağı için itiraz 
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ettik, bu proje hakkında “ÇED Olumsuz” kararı verilmesi ve  ÇED İDK Toplantısına 

müdahil olarak katılma talebinde bulunduk.  

          Görüleceği gibi çevre sorunları ile ilgili mücadelemiz, idari ve hukuki 

zeminlerde de aralıksız sürdürülmektedir. 
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2.08.ULUSLAR ARASI GİRİŞİM VE FAALİYETLERİMİZ 

 

BİRLİĞİMİZ; DÜNYA DOĞAYI KORUMA BİRLİĞİ (IUCN)  

TÜRKİYE ULUSAL KOMİTE ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ. 

   

          23.10.2015 tarihinde onaylanan Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) 

üyeliğimizin ardından  27.Ocak.2016 tarihinde davet edildiğimiz  IUCN Türkiye 

Ulusal Komitesi toplantısına   Komite üyesi sıfatı ile katıldık.  

          Bu toplantıda Birliğimiz adına bir konuşma yaparak  kuruluş amacımızı 
anlattık ve Birliğimizin tanıtımını yaptık. Ardından  Ülkemizin bir çok bölgesinde 
ve özellikle   Kaz Dağları ile Madra Dağında son yıllarda girişilen doğa ve çevre 
katliamları konusuna dikkat çekerek bu konuda Ulusal Komiteye ayrıntılı 
açıklamalarda bulunduk.  
       2016 yılının bu ilk Türkiye Ulusal Komite toplantısına, Birleşmiş Milletler 
Çevre Programı Koordinatörü Abdulkader BENDESA, IUCN Kurak Alanlar 
Programı Koordinatörü Jonathan DAVİES, Biyolojik Çeşitlilik Daire Başkanı 
Hüseyin Avni ÇATAL   ve Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) nin Türkiye’deki 
üye kuruluş temsilcileri katılırken, IUCN Türkiye Ulusal Komitesi Başkanlığına;  
Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü  Sn: 
Nurettin TAŞ seçildi.          
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(IUCN) Dünya Doğayı Koruma Birliği Türkiye Ulusal Komitesi Toplantısı 27.01.2016-ANKARA 

 

 

YUNANİSTAN NOUSSA BELEDİYESİNDEN BİRLİĞİMİZE ZİYARET 
 

           Uluslar arası Dostluk-Barış –Kültür ve Sanat Festivali nedeniyle Edremit te 

bulunan Yunanistan-Selanik Noussa kentinin çevreci Belediye Başkanı Nikolaos 

KOUTSOGİANNİS ve Meclis Üyeleri Birlik Başkanlığımızı ziyaret etmiş ve  çevre 

çalışmaları hakkında bilgi alış verişinde bulunulmuştur.  
 

  
12.05.2016 

 

TÜRK-YUNAN KÜLTÜR VE SANAT BİRLİĞİNDEN BİRLİĞİMİZE ZİYARET 
          

              Türk-Yunan  Kültür ve Sanat Birliği Başkan ve Üyeleri Birliğimizi ziyaret erek  

Birliğimizin gerçekleştirdiği  çevre çalışmalarından dolayı memnuniyetlerini dile 

getirmişler  Birlik Başkanımızı kutlayarak çalışmalarımız hakkında bilgi almışlardır. 
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18.05.2016 

 

 IUCN DÜNYA ÇEVRE KONGRESİNDE   

T.C. DELEGESİ OLARAK TEMSİL EDİLDİK 

 
 

        Üyesi bulunduğumuz Uluslar arası Doğa Koruma Birliği (IUCN) tarafından 

her dört yılda bir, değişik ülkelerde düzenlenen Dünya Çevre Koruma Kongresi, 

bu yıl  01-10 / 09 /2016 tarihleri arasında A.B.D. nin Honolulu Kentinde 

yapılmıştır. 

 

 

International Union for Conservation of Nature 
             Merkezi İsviçre de bulunan Uluslar arası Doğayı Koruma Birliği (IUCN) nin 

daveti üzerine   Birlik Başkanımız  Cahit İNCEOĞLU,  Dünya Çevre Koruma 

Kongresine  Türkiye Delegesi olarak katılmıştır. 
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               Beş kişilik Türk Heyetinde;  ayni zamanda IUCN Türkiye Ulusal Komitesi 

Üyesi  de olan   Birlik Başkanımızın  yanı sıra ,T.C.Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü  ve IUCN Türkiye Ulusal Komitesi 

Başkanı Nurettin TAŞ- Türkiye Tabiatını Koruma Derneği Başkanı ve  IUCN Türkiye 

Ulusal Komitesi Başkan Yardımcısı  Ali Riza KOÇ- T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Biyoçeşitlilik Uzmanı  ve IUCN 

Türkiye Ulusal Komitesi Sekreteri Aybars ALTIPARMAK ile Bilgi Üniversitesi 

Öğretim Üyesi ve geçmiş dönem IUCN Merkez Yürütme Konseyi Üyesi  Dr.Nilüfer 

ORAL,  kongre delegesi olarak  yer almışlardır . 
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            Kongre resmi açılış törenine katılım sağlanmıştır. IUCN başkanı Zhang 

Xinsheng, IUCN Genel Müdürü Inger ANDERSEN, Birleşmiş Milletler Çevre 

Programı İcra Direktörü Erik SOLHEIM, ABD İçişleri Bakanlık Sekreteri Sally 

JEWELL,  Honolulu Belediye Başkanı Tommy REMENGASAU ve Organizasyon 

Komitesi Başkanı Kamana Crabbe açılış konuşmalarını gerçekleştirmişler, ABD 

Başkanı Barack OBAMA ise bir video kaydı ile açılışta yer almıştır. 

       Konuşmalar sırasında, özellikle IUCN’in kuruluşundan günümüze kadar geçen 

68 yıl içinde Dünya’nın doğa koruma politikasını belirleyen ve Birleşmiş 

Milletlerde gözlemci statüsünde kabul gören ilk devlet dışı kurum olabilmesi 

üzerinde durulmuş, aradan geçen zaman içinde kendini güncel tutabilmesi, 

demokrasi ve insan haklarını esas alarak doğa koruma yaklaşımını her zaman 

düstur olarak benimsemeyi başarabilmiş yegâne kuruluş olabilmesinin takdirle 

karşılanması gerektiği konuşmacılar tarafından ifade edilmiştir.. 

     KONGRE GENEL KURUL TOPLANTISI:  

         01-10 Eylül 2016 tarihlerinde Amerika Birleşik Devletleri’nin Hawaii Eyaleti 
Honolulu Şehrinde düzenlenen Dünya Koruma Birliği (IUCN) Dünya Çevre 
Koruma Kongresi’nde, 2016-2020 yılları arasındaki IUCN politikalarının 
belirlenmesi amacıyla çeşitli önerge (motion) tasarıları ele alınıp karara 
bağlanmıştır.   
         Bu hususta, anılan kongreden önce, söz konusu önergelerde ülkemizin 
izleyeceği politikalar ve kongre süresince yapılacak müdahaleler hakkında 
Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere tüm ilgili Bakanlık, Kurum ve Kuruluşların 
görüşleri alınmıştır. Gerek bu sene ilk defa uygulanan elektronik oylama 
sırasında, gerekse Genel Kurul Toplantısında gerçekleştirilen oylamalar sırasında 
bu görüşler esas alınarak görüş verilmiş ve oylamalara katılım sağlanmıştır. 
  
         Diğer yandan, yuvarlak masa toplantılarının, sunumların, panellerin ve 
poster sunumlarının  üyeleri, komisyon başkanlarının seçimlerinin gerçekleştiği 
IUCN’in geçmiş 4 senedeki faaliyetlerinin ve gelecek 4 senesinin öngörülen 
faaliyetlerinin tartışıldığı ve IUCN tarafından sunulan önergelerin oylanarak 
tavsiye kararı olarak onandığı kurul toplantılarında, Delegasyonumuz tarafından 
Dışişleri Bakanlığınca belirlenen politikalar izlenmiş ve gerek görülen önergelere 
müdahale edilmiştir. 
          170 ülkeden 1294 delegenin ve yine Dünyanın çeşitli ülkelerinden binlerce 

çevre uzmanı ve bilim adamının katıldığı Dünyanın en büyük çevre organizasyonu 

olan bu kongre de, Dünyamızın tüm çevre sorunları ana başlıklar halinde ele 

alınarak kurulan  komisyonlar tarafından masaya yatırılmış ve görüşmeye 

açılmıştır.   
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• Çevre ve Ekoloji 

• Eko turizm 

• Dünyadaki Plastik Kirliliği 

• İklim Değişiklikleri 

• Dünya Mirası Sözleşmesinin güçlendirilmesi 

• Tatlı su koruma stratejileri 

• Bilgiden eyleme biyolojik çeşitliliğin korunması 

• Yaban Hayatı koruma suçları ile mücadele 

• Akıl sağlığı için doğa tabanlı çözümler 

• Sürdürülebilir kalkınma için doğa tabanlı çözümler 

• Korunan alanlarda eko turizm 

•  Korunan dağ alanlarının geliştirilmesi 

• Yenilenebilir enerji ve Doğa koruma 

• Doğal hayatı korumanın finansal boyutu 

 

gibi ve daha bir çok önemli  çevre konusunun   görüşüldüğü kongre de çevre ile 

ilgili önemli kararlar alınmış, Kongrenin son iki gününde ise dört yıl görev yapmak 

üzere, her kıtadan eşit sayıda ülkeleri  temsilen ve  30 ülkeden birer konsey üyesi 

ile yürütme kurulu  ve Birlik başkanı seçimleri yapılmıştır. 

 

 
          

             Birlik olarak böylesine önemli ve küresel  bir etkinliğe davet edilmiş ve 

katılınmış olunması ve Birliğimizin uluslar arası bir platformda temsil edilmiş  

olunmasını önemsiyoruz.  
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         Birliğimiz Uluslar arası Dünya Koruma Birliği (IUCN) ne üye kabul edilmiş tek 

Belediyeler Birliğidir. Ülke genelinde faaliyet konusu doğrudan çevre olan  ilk ve 

tek Çevre Belediyeler Birliği olmamızın  bu seçimde önemli bir rol oynadığını 

düşünüyoruz. 

         Öte yandan bu kongreye katılımımızla ilgili tüm ulaşım-konaklama ve iaşe 

giderlerimiz  üyesi bulunduğumuz Dünya Doğayı Koruma Birliği (IUCN) Kongre 

Organizasyon Kuruluşu tarafından karşılanmış kongreye katılımın Birliğimize her 

hangi bir mali külfeti olmamıştır.   
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2.09.DİĞER FAALİYETLERİMİZ 

 

BİRLİK TOPLANTI VE ÇALIŞMALARI İÇİN YENİ EK HİZMET ÜNİTELERİ 

OFİSİMİZİ TEFRİŞ EDEREK HİZMETE SUNDUK. 

            Giderek Birlik üye sayımız artmakta, buna bağlı olarak ta  faaliyetlerimiz 

yoğunlaşmaktadır. Bu bağlamda  sadece iki odadan ibaret olan ve faaliyetlerimiz 

için yetersiz hale gelmiş  bulunan Birlik Merkez Ofisimize  yeni  hizmet  

ünitelerinin ilave edilmesine ihtiyaç duyulmuştur.    

            O nedenle Birlik Merkez Ofisimizin bulunduğu binanın 5.katında yeni bir 

daire kiralanarak yeni hizmet üniteleri oluşturulmuş bulunmaktadır. 

            Bir çalışma Ofisi, Çok amaçlı 50-60 kişilik bir toplantı salonu, Bir encümen 

toplantı salonu ve  bir arşiv odası tefriş edilerek 14.02.2017 tarihinde hizmete 

açılmıştır.  

            Bu ek hizmet Ünitelerimizle,  Birliğimiz için daha sağlıklı ve verimli bir 

çalışma ortamının sağlanması amaçlanmaktadır.. 
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Birlik Çok Amaçlı Toplantı Salonu ve Çalışma Ofisi 

 
Birlik Encümeni Toplantı Salonu 
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2.10.BASIN VE MEDYA İLİŞKİLERİMİZ 
 

        Birlik olarak girişim ve çalışmalarımızın yazılı ve görsel basında yer alması için 
gereken özen gösterilmiş Birliğimiz ve çevre mücadelemiz ile ilgili haberlerin 
yerel ve ulusal basında yer alması sağlanmıştır. 
 
          Önceki yıllarda olduğu gibi geçtiğimiz çalışma dönemimizde de çok sayıda 
haberimiz bir çok gazete-dergi –sanal basın ve TV kanallarında yayınlanmıştır. 
  
          Birliğimizle ilgili bazı basın organlarındaki başlıklar aşağıdaki gibidir. 
 
 

BİRLİĞİMİZ BASINDA 
 
 

 
Bugün, 21 Mart 2016 Pazartesi 

“KAZDAĞLARI´NIN ENKAZ  DAĞLARINA 
DÖNÜŞMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ 

 

 
 

 

 

Kazdağlarında 

HES’e Karşı Elele 

http://www.dokuzeylulgazetesi.com/
http://www.ezberbozan.org/
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“KAZDAĞLARI’NIN ENKAZ DAĞLARINA 
DÖNÜŞMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ” 

Eklenme : 21.3.2016 16:53:01 

 

 
 

 
21 Mart 2016, Pazartesi  

KAZDAĞI'NI ENKAZ DAĞI 

YAPTIRMAYIZ! 
 

 

 
BALIKESİR 

 

“KAZDAĞLARI’NIN 

ENKAZ DAĞLARINA 

DÖNÜŞMESİNE 

İZİN VERMEYECEĞİZ” 
 

 

http://www.korfezdeolay.tv/default.asp
http://politikam.com/
http://www.gencbayrak.com.tr/
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KAZ DAĞLARINA 
DOKUNDURMAYACAĞIZ 

 

 
KAZDAĞLARI’NIN ENKAZ 

DAĞLARINA DÖNÜŞMESİNE İZİN 

VERMEYECEĞİZ” 

 

Körfez STAR 

23.03.2016 

"DÜNYA SU GÜNÜNDE KAZDAĞLARI VE 
MADRA DAĞI'NIN GELECEĞİ" PANELİ 

YAPILDI 
 

http://oncekorfez.com/
http://oncekorfez.com/
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BİGA ÇARŞAMBA 

Kazdağları'ndan, 

Cerattepe'ye Hukuk 

Mücadelesi 
08 Nisan 2016 Cuma 12:00 

 

 

 
CAHİT İNCEOĞLU,  

YENİDEN BİRLİK BAŞKANI.. 
 

Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği´ne Ege ve Marmara Bölgelerinden 10 yeni 

Belediye daha üye olurken, Birliğin adı Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak 

değiştirildi. Cahit İnceoğlu, yeniden birlik başkanlığına seçildi. 

 

Tarih: 2.5.2016 
 

 

Çevreci Kent Sayısı Artıyor 
Tarih: 02-05-2016 

HEDEF 
ÇEVRECİ KENTLER AYVALIK’TA BULUŞTU.. 

CAHİT İNCEOĞLU, YENİDEN BİRLİK 

http://www.dokuzeylulgazetesi.com/
http://habertuzel.com/
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BAŞKANI.. 

 

Çevreci kent sayısı 

artıyor 
DHA 

02.05.2016 16:42:59 

 

 

2 Mayıs 2016  

Başkan Yurdakul Kazmad Belediyeler 

Birliği toplantısına katıldı 
 

 
 

 

 

http://www.hurriyet.com.tr/
http://www.malkaram.com/


71 
 

 
 

 
2 Mayıs 2016, Pazartesi  

ÇEVRECİ BELEDİYELER  

FARK YARATIYOR 
        2008'de Edremit Körfezi ve Çanakkale'deki bazı ilçelerin katılımıyla kurulan Kazdağı ve Madra Dağı 

Belediyeler Birliği Ege ve Marmara bölgelerine yayıldı. Kırklareli'den Afyon'a, Edirne'den Denizli'ye uzanan 

Birlik, 10 ilçe belediyesinin üyeliğiyle daha da güçlendi. Üye sayısını 23'e çıkaran Kazdağı ve Madra Dağı 

Belediyeler Birliği, yeni katılımlarla bölgesel ligden ulusal lige terfi etti. Birliğin adı Ege ve Marmara Çevre 

Belediyeler Birliği (EMARÇEB) oldu. 

 

 

 

 
 
 

CAHİT İNCEOĞLU, 

http://politikam.com/
http://www.egedesentez.com/
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YENİDEN BİRLİK BAŞKANI.. 

 

Çevreci Kentler Ayvalık’ta Buluştu 
03 Mayıs 2016 Salı, 11:40 

Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği’ne Ege ve Marmara Bölgelerinden 10 yeni Belediye daha üye olurken, Birliğin adı Ege ve Marmara 

Çevre Belediyeler Birliği olarak değiştirildi.Cahit İnceoğlu, yeniden birlik başkanlığına seçildi. 

 

 

  

 

ÇEVRECİ KENTLER AYVALIK’TA BULUŞTU 

 Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği’ne Ege ve Marmara Bölgelerinden 10 yeni Belediye daha üye olurken, Birliğin 

adı Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak değiştirildi. Cahit İnceoğlu, yeniden birlik başkanlığına seçildi.  
 

 

Çevreci kent sayısı artıyor 
  Birliğin Balıkesir-Çanakkale ve İzmir sınırları içinde kalan faaliyet alanı, Ege ve 

Marmara Bölgeleri coğrafi sınırlarına genişletilirken birliğin adı Ege ve Marmara Çevre 

Belediyeler Birliği olarak değiştirildi. 03.06.2016 

http://oncekorfez.com/
http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/balikesir-haberleri/cevreci-kent-sayisi-artiyor_275625/
http://www.egegundem.com.tr/
http://oncekorfez.com/
http://www.palo.com.tr/
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Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 
Birliği Olağan Meclis Toplantısı 

Nisan ayı Meclis Toplantısı’nda alınan kararla Ege 
ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğine üye 
olunması kararlaştırıldı.  

04 Mayıs 2016 Çarşamba - 20:33 
 

 

 

ÇEVRECİ KENTLER AYVALIK’TA BULUŞTU 
Kaz Dağı ve Madra Dağı Belediyeler Birliği’ne Ege ve Marmara Bölgelerinden 10 yeni Belediye daha 
üye olurken, Birliğin adı Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak değiştirildi. Cahit İnceoğlu, 
yeniden birlik başkanlığına seçildi. 04 Mayıs 2016  

 

 

 
 

TALANA KARŞI 
ÖRGÜTLÜ MÜCADELE 

 

 

http://www.afyonyerelbasin.com/anasayfa.html
http://www.medyases.net/index.html
http://www.ayvalikhurses.com/
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GÖSTERİN ÇEVRECİLİĞİNİZİ 

Altıeylül ve Karesi Belediye Başkanları'na bir çağrımız var... 

 
Bu haber 325 kere okunmuş.06 Mayıs 2016, Cuma - 10:00Payla 

 

 
 

YEREL HABERLER 

 
Gelibolu Belediyesi'ne  

EMARÇEB'den  
üyelik daveti 

DHA-29.07.2016 11:09:59 

 

 
 

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http%3A%2F%2Fpolitikam.com%2Fhaber%2Fgosterin-cevreciliginizi-h3496.html
http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
http://politikam.com/
http://www.hurriyet.com.tr/
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Sondakika Edremit,  
30 Ağustos 2016 · 

EMARÇEB BAŞKANI CAHİT İNCEOĞLU 

A.B.D.DEKİ DÜNYA ÇEVRE KONGRESİNE 

KATILACAK. 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cahit İNCEOĞLU, Dünya Çevre Kongresine katılmak 

üzere, Merkezi İsviçre’nin Cenevre Kentinde bulunan Uluslar arası Doğayı Koruma Birliğinin (IUCN) 

davetlisi olarak A.B.D. ne gidiyor 

 

 

 
 

 
 

ÇEVRECİ BELEDİYELERİN 

SAYISI ARTIYOR 

https://www.facebook.com/sondak.edremit/
https://www.facebook.com/sondak.edremit/posts/734116513402284
http://politikam.com/
http://politikam.com/
https://www.facebook.com/sondak.edremit/?ref=nf
http://politikam.com/
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Bu haber 438 kere okunmuş.14 Kasım 2016, Pazartesi - 18:24 

8 Aralık 2016, Perşembe 

 

EMARÇEB ENERJİ ÇALIŞTAYINA 
HAZIRLANIYOR 

EGE ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği'nin Küçükkuyu'da yapılan meclis 
toplantısında bahar aylarında bir enerji çalıştayı düzenlenmesine karar verildi. 
 

 
 
 

 
 

Belediyeler Birliği  

Milas Belediye Başkanı’nı 

ziyaret etti 

http://www.politikam.com/
http://www.yarimadagazetesi.com/
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18/01/2017 - 16:54:58 

 
 

MENTEŞE  
GAZETESİ 

Belediyeler birliğinden 

Tokat’a ziyaret 
Cuma, 20 Ocak 2017 15:55 

 

 
 
 

 
Bursa Manşet, Bursa' nın Haber Sitesi 

 

Burçepten 
Belediyeler Birliğine Ziyaret 

Tarih: 23-03-2017  
 

 

 

BURÇEP’ten 
Belediyeler Birliğine ziyaret  

: 2017-03-23 

http://www.mentesegazetesi.com/index.php/diger/6259-belediyeler-birliginden-tokat-a-ziyaret
http://www.mentesegazetesi.com/index.php/diger/6259-belediyeler-birliginden-tokat-a-ziyaret
http://bursamanset.com.tr/


78 
 

 
 

                                                                    

 
 

                                                                       

     

23 Mart 2017 
 

 
 

Burçep'ten Belediyeler Birliğine Ziyaret 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ 
 

AYVALIK ADALARI TABİAT PARKI 
 

          Doğal sit alanı kavramında yapılan  değişikliklerle,19.624 Ha yüzölçümü ile 

ülkemizin en büyük Tabiat Parkı konumunda bulunan ‘Ayvalık Adaları Tabiat 

Parkı’’  imara açılması hazırlıkları üzerine, Ayvalık Belediyemiz ile Ayvalıktaki tüm 

sivil toplum örgütleri buna karşı çıkmış ve dik bir duruş sergilemiştir. 

 

         Birlik olarak  bu konuda Ayvalık Belediyemizi ve Ayvalıklıları destekleyen bir 

basın açıklaması yapılarak bir çok  yayın organında yayınlanması sağlanmıştır. 

 

 

 

http://cevrecitv.com/
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EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER 
BİRLİĞİNİN AYVALIK TABİAT PARKI 

KONULU BASIN AÇIKLAMASI  
B Ü L E N T  Ö Z G E N 1 2  Ş U B A T  2 0 1 7  

 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bir süreden beri yürütülen çalışmalar ile doğal 
sit alanı kavramında yapılan ince ayar değişikliklerle, koruma altındaki bu alanlar, 3 
dereceli bir yapılanmaya dönüştürülerek ‘Ayvalık Adaları Tabiat Parkı’ nın şimdilik bir 
bölümü, koruma alanından çıkarılarak bu alanlara imar izni verilmesinin önü açılmaya 
çalışılıyor.‘19.624 Ha yüzölçümü ile ülkemizin en büyük Tabiat Parkı konumunda 
bulunan’Ayvalık Adaları Tabiat Parkı’’ İmar rantına kurban edilemez. 
 
 

 

 
 

http://cevrecitv.com/author/bulentozgen/
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BOİ’NDE--A EĞİTİM KÖPRÜSÜNDE 3. DÖNEM 

http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
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BOĞAZİÇİ’NDEN AYVALIK’A EĞİTİM  

•  

 P  

• ADALARI TABİAT PARIR RANTINA KURBAN MEZ” 

“AYVALIK ADALARI TABİAT PARKI  

 İMAR RANTINA KURBAN EDİLEMEZ” 
09 Şubat 2017 

 
  
Ege Ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği yazılı bir basın açıklaması yaparak ‘’Ayvalık Adaları 

Tabiat Parkı İmar rantına kurban edilemez.” Dedi.           

 

 

KÖPRÜSÜNDE 3. DÖNEM 
 

MUĞLA KIYI VE KOYLARI 
 

         Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından getirilen doğal sit derecelendirme 
değişikliği ile Muğla ve Ayvalık’ın da içinde bulunduğu Ülkemizin 20 özellikli 
bölgesinde bulunan  ‘Özel Çevre Koruma Bölgeleri’ nin büyük bir bölümünün 
imara açılma hazırlıkları yapılmaktadır.  

 

         Bu projenin gerçekleşmesi halinde Cennet Muğla’nın kıyıları, bakir koyları, 
eşsiz ormanları ve tarım alanlarında 50 bin dönümlük arazi turistik yapılaşmaya, 
550 bin dönümlük arazi ise günübirlik turistik tesisler adı altında, betonlaşmaya 
teslim tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır.  
 
         Muğla Büyükşehir Belediyesi ile tüm İlçe Belediyeleri ve başta Muğla Çevre 
Platformu olmak üzere Muğla’daki sivil toplum örgütleri  bu durum karşısında 
örnek bir karşı duruş sergilemektedir. 
 
         Birliğimiz bu bağlamda 28.02.2017 ve 01.03.2017 tarihlerinde  bölgede 
inceleme ve temaslarda bulunmuş ve bir basın açıklaması ile bu haklı direnişe  
destek vermiştir. 

 

http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/haberler/item/2305-bogazici-nden-ayvalik-a-egitim-koprusunde-3-donem
http://ayvaliksozcu.com.tr/
http://ayvaliksozcu.com.tr/media/k2/items/cache/1793b77e8cc214ab53e8b6ee5ded7d34_XL.jpg
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ARI  

CENNET MUĞLA VE EŞSİZ GÜZELLİKTEKİ  

KIYI VE KOYLARI  

İMAR RANTÇILARINA PEŞKEŞ ÇEKİLEMEZ 
Merkezi Balıkesir-Edremit de bulunan, Ege ve Marmara Bölgelerinden çevre dostu 26 

Belediyenin oluşturduğu EGE VE MARMARA ÇEVRE BELEDİYELER BİRLİĞİ 28.Şubat 2017 ve 

1.Mart.2017 tarihlerinde Muğla ve Bazı ilçelerinde inceleme ve temaslarda bulundu. 

Tarih: 3.3.2017  

 
 

           

           Muğla da gerçekleştirdikleri  temaslar konusunda bir açıklama yapan Birlik Başkanı Cahit 

İNCEOĞLU;  

          Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından getirilen doğal sit derecelendirme değişikliği ile 

Muğla ve Ayvalık´ın da içinde bulunduğu Ülkemizin 20 özellikli bölgesinde bulunan  ‘Özel Çevre 

Koruma Bölgeleri´ nin büyük bir bölümünün imara açılma hazırlıkları yapılmaktadır. Bu projenin 

gerçekleşmesi halinde Cennet Muğla´nın kıyıları, bakir koyları, eşsiz ormanları ve tarım alanlarında 

50 bin dönümlük arazi turistik yapılaşmaya, 550 bin dönümlük arazi ise günübirlik turistik tesisler adı 

altında, betonlaşmaya teslim tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır. Bu uygulamadan derhal 

vazgeçilmelidir. Unutulmamalıdır ki; doğayı tüketmek cinayettir. Katlettiğiniz doğayı geriye 

getiremezsiniz. 

 

            Bu konudaki çevre mücadelesinde gerekli duyarlılığı göstererek tepkisini ortaya koyan 

Muğla´nın tüm  İlçe Belediyeleri, Büyükşehir Belediyesi ile sivil toplum örgütlerini ve Muğla halkını 

kutluyoruz.  Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak  Muğla´nın ve Muğla´lıların 

yanındayız. 

 

Cennet Muğla ve eşsiz güzellikteki kıyı ve koyları imar rantçılarına peşkeş çekilemez. Dedi. 
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•  

“Kıyılar rantçılara 
peşkeş çekilemez” 

• 06.03.2017 Pts, 9:33 

 

Merkezi Balıkesir-Edremit de bulunan, Ege ve Marmara Bölgelerinden 

çevre dostu 26 Belediyenin oluşturduğu Ege ve Marmara Çevre 

Belediyeler Birliği Muğla ve ilçelerinde inceleme ve temaslarda 

bulundu. Ziyaretler sırasında konuşan Birlik Başkanı Cahit İnceoğlu, 

Özel Çevre Koruma bölgelerinin imara açılması için hazırlıkların 

yapıldığını bildirerek, bu konuda verilecek mücadelede Muğlalıların 

yanında olduklarını açıkladı. İnceoğlu; “ Muğla’nın eşiz güzellikteki kıyı 

ve koylarının imar rantçılarına peşkeş çekilemez”dedi. 

 

İM 

AR RANTINA 

 

http://www.muglahaber.com.tr/
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Cahit İnceoğlu: 
Muğla’nın ve Muğlalıların 

yanındayız” 
Yarımada Gazetesi 04/03/2017 - 10:18:17 

 

 

Merkezi Balıkesir-Edremit  de bulunan, Ege ve Marmara Bölgelerinden  çevre dostu 26 

Belediyenin oluşturduğu Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği  28 Şubat   ve 1 Mart 

2017 tarihlerinde Muğla’da inceleme ve temaslarda bulundu. 

Birlik Başkanı Cahit İnceoğlu;  

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından getirilen doğal sit derecelendirme değişikliği ile Muğla 

ve Ayvalık’ın da içinde bulunduğu, Türkiye’nin 20 özellikli bölgesinde bulunan ‘Özel Çevre 

Koruma Bölgeleri’nin büyük bir bölümünün imara açılma hazırlıkları yapılmaktadır. Bu projenin 

gerçekleşmesi halinde cennet Muğla’nın kıyıları, bakir koyları, eşsiz ormanları ve tarım 

alanlarında 50 bin dönümlük arazi turistik yapılaşmaya, 550 bin dönümlük arazi ise günübirlik 

turistik tesisler adı altında, betonlaşmaya teslim tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır. Bu 

uygulamadan derhal vazgeçilmelidir. Unutulmamalıdır ki; doğayı tüketmek cinayettir. 

Katlettiğiniz doğayı geriye getiremezsiniz. Bu konudaki çevre mücadelesinde gerekli 

duyarlılığı göstererek tepkisini ortaya koyan Muğla’nın tüm  İlçe Belediyeleri, Büyükşehir 

Belediyesi ile sivil toplum örgütlerini ve Muğla halkını kutluyoruz.  Ege ve Marmara Çevre 

Belediyeler Birliği olarak Muğla’nın ve Muğlalıların yanındayız. Cennet Muğla ve eşsiz 

güzellikteki kıyı ve koyları imar rantçılarına peşkeş çekilemez.” dedi. 

•  Haber Merkezi  
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CENNET MUĞLA İMAR RANTÇILARINA  
PEŞKEŞ ÇEKİLEMEZ 

 
Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği Başkanı Cennet Muğla ve eşsiz 

güzellikteki kıyı ve koyları imar rantçılarına peşkeş çekilemez” dedi. 
07 Mart 2017 . 

 

Merkezi Balıkesir-Edremit de bulunan, Ege ve Marmara Bölgelerinden çevre dostu 26 Belediyenin 

oluşturduğu Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği 28.Şubat 2017 ve 1.Mart.2017 tarihlerinde 

Muğla ve Bazı ilçelerinde inceleme ve temaslarda bulundu. 

Muğla da gerçekleştirdikleri temaslar konusunda bir açıklama yapan Birlik Başkanı Cahit İnceoğlu 

şöyle konuştu; 

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından getirilen doğal sit derecelendirme değişikliği ile Muğla ve 

Ayvalık’ın da içinde bulunduğu Ülkemizin 20 özellikli bölgesinde bulunan ‘Özel Çevre Koruma 

Bölgeleri’nin büyük bir bölümünün imara açılma hazırlıkları yapılmaktadır. Bu projenin gerçekleşmesi 

halinde Cennet Muğla’nın kıyıları, bakir koyları, eşsiz ormanları ve tarım alanlarında 50 bin dönümlük 

arazi turistik yapılaşmaya, 550 bin dönümlük arazi ise günübirlik turistik tesisler adı altında, 

betonlaşmaya teslim tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır. Bu uygulamadan derhal vazgeçilmelidir. 

Unutulmamalıdır ki; doğayı tüketmek cinayettir. Katlettiğiniz doğayı geriye getiremezsiniz. 

İnceoğlu sözlerini şöyle tamamladı; 

“Bu konudaki çevre mücadelesinde gerekli duyarlılığı göstererek tepkisini ortaya koyan Muğla’nın tüm 

İlçe Belediyeleri, Büyükşehir Belediyesi ile sivil toplum örgütlerini ve Muğla halkını kutluyoruz. Ege ve 

http://www.gazetefethiye.com/


86 
 

Marmara Çevre Belediyeler Birliği olarak Muğla’nın ve Muğlalıların yanındayız“. 
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III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN  
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A- ÜSTÜNLÜKLER: 

 
1- Birliğimizin doğrudan çevre konusunda kurulmuş ve faaliyet gösteren ilk ve tek 

Belediyeler Birliği olması, Birliğimize özel bir önem kazandırmaktadır.  
 
2- Birliğimizin çevre konusunda faaliyet gösteren Kamu Kurumu, Üniversiteler ve 

Sivil Toplum kuruluşları ile iletişim ve işbirliği içinde olması, birlik 
çalışmalarımızı olumlu yönde etkilemektedir. 

 
3- Üye Belediyelerle iyi bir iletişim ve diyalog ağının kurulmuş olması, birlik üyesi 

olan veya olmayan Belediyelerimizin sık sık ziyaret edilerek çevre sorunlarının 
bizzat yerinde incelenmesi, birlik çalışmalarının başarıya ulaşmasına önemli bir 
katkı sağlamaktadır.  

 
4- Üye Belediyelerimizin birlik faaliyetlerimize destek veriyor olması, Birliğimizin 

gücünü ve etkinliğini arttırmaktadır.  
 
5- Birliğimizin çevre konusunda Uluslararası Kuruluşlarla ilişki ve iletişim içinde 

olması, Birliğimize uluslar arası platformlarda temsil edilme olanağı 
yaratmaktadır. 

   
6- Kanun, Yönetmelik, Genelge gibi mevzuatın güncel olarak izlenmesi, birlik iş ve 

işlemlerinin düzenli olarak yürütülmesine yol açmaktadır. 
 

B- ZAYIFLIKLAR: 
 
1- Birliğimizin 8 yıl gibi kısa sayılacak bir süre önce kurulmuş olması, 2014 yılında 

büyükşehir yapılanmasından dolayı kapanan belde belediyeleri nedeni ile üye 
belediyelerinin yarısını kaybetmiş olması, birlik çalışmalarını olumsuz yönde 
etkilemiştir.     

 
2- Birliğimizin birlik giderlerine katılım payları İl bank kesintilerinden 

sağlanmaktadır. BKK. Kararları ile sık sık kesinti paylarının % 0 olarak 
belirlenmesi, bütçe gelirlerimizin gerçekleşme oranını düşürmekte, birlik 
çalışmalarını olumsuz yönde etkilemektedir. 
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C- DEĞERLENDİRME: 
 
         Birlik olarak görev, yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde çalışmalarımızı 
yerinde ve zamanında yapmakla birlikte üye sayısı artışı ve bütçe imkânlarının 
genişlemesi halinde daha etkili ve verimli bir çalışma ortamı sağlanmış olacaktır. 
Bu dönemdeki çalışmalarımız sırasında üye belediyelerimizin birliğimize 
gösterdiği yakın ilgi, anlayış ve destekleri nedeniyle teşekkür eder. 
Meclis toplantımızın yararlı ve başarılı geçmesini dilerim. 
Mayıs 2017 

 
Cahit İNCEOĞLU 

                                                                                                                         Birlik Başkanı 
 


